

ATA FINAL

Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás Registro de Preços Eletrônico - 007/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
09/05/2024 10:37	09/05/2024 11:00	20/05/2024 18:00	23/05/2024 08:59	23/05/2024 09:00

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
20/05/2024 - 10:34:25	sobre as quantidades	20/05/2024 - 13:37:59

Dúvida: No termo de referencia, onde se encontra determinados os quantitativos, no lote consta dias e quantidades. exemplo, no lote 01, item 01, contas quantidade de dias 17, e quantidade total 204. Esta quantidade total se refere ao numero total de tendas a serem alugadas?

Resposta: Pegando como exemplo o item mencionado: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10, a coluna

20/05/2024 - 10:31:27 esclarecimento sobre o cadastro dos lotes

20/05/2024 - 13:57:27

Dúvida: so ira concorrer quem cadastrar todos os lotes? ou pode por apenas o item?

Resposta: Com relação ao questionamento anterior, qual seja: No termo de referencia, onde se encontra determinados os quantitativos, no lote consta dias e quantidades. exemplo, no lote 01, item 01, contas quantidade de dias 17, e quantidade total 204. Esta quantidade total se refere ao numero total de tendas a serem alugadas?
RESPOSTA: Pegando como exemplo o item mencionado: LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10, a coluna QUANTIDADE TOTAL se refere ao total previsto para utilização durante todo o período do evento, que está previsto para 17 dias no total. Pegando a QUANTIDADE TOTAL e fazendo a divisão para a QUANTIDADE DE DIAS dará uma média de 12 TENDAS POR DIA para a realização. A mesma equação se dá para os demais itens: QUANTIDADE TOTAL/QUANTIDADE DE DIAS, você terá o valor da quantidade de equipamentos que deverão ser disponibilizados POR DIA, para a perfeita execução do futuro contrato. Lembrando que, a QUANTIDADE TOTAL é uma previsão do necessário para a execução do evento.

Questionamento 02: so ira concorrer quem cadastrar todos os lotes? ou pode por apenas o item?

RESPOSTA: A licitante não é obrigada a participar de todos os lotes, ficando a cargo da mesma participar do que lhe couber. Mas, ao participar de 1 lote a mesma ficará obrigada a prestar os serviços referente a todos os itens que constituem o lote, arcando com todas as despesas decorrentes da execução.

17/05/2024 - 17:37:36 Questionamento

20/05/2024 - 13:02:47

Dúvida: Qual o valor estimado UNITÁRIO dos itens? Poderiam disponibilizar planilha com a composição dos valores estimado UNITÁRIOS?

Resposta: Conforme item 18.1. do Termo de Referência, ANEXO I do Edital, o custo estimado total da contratação permanecerá sigiloso até o fim da fase de lances do processo, nos termos do Art. 24 da Lei 14.133/21, com vistas a obter a melhor proposta para a administração, assim, o valor será tornado público apenas e imediatamente após o encerramento da fase de lances, sem prejuízo da divulgação do detalhamento dos quantitativos e das demais informações necessárias para a elaboração das propostas.

14/05/2024 - 15:43:57 ESCLARECIMENTO

15/05/2024 - 09:46:42

Dúvida: Boa tarde Sra. Agente de Contratação, no item 14.7. Relativa à Qualificação Técnica: III- Para atendimento do inciso anterior, serão aceitos atestados com quantidades mínimas de 50% (cinquenta por cento), sendo aceito o somatório de atestados de capacidade técnica, para tal exigência pergunta se :

- Para fins de cumprimento será considerado a UNIDADE DE MEDIDA (DIA) ?

- Quais itens do lote serão classificados como itens de maior relevância para fins de qualificação/quantificação dos 50% exigidos? Uma vez que o critério de julgamento será por lote.



Resposta: RESPOSTAS AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS

Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024 – FUNCEL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – SRP – RESPOSTA AOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS AO EDITAL - Fundação Municipal de Cultura, Esporte e Lazer de Canaã dos Carajás – FUNCEL.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 3º FESTIVAL CANAÃ CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZADO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ.

Tratam-se dos questionamentos ao edital encaminhado, tempestivamente, pelo Portal de Compras Públicas, referente ao PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024 – FUNCEL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – SRP, que tem por objeto a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 3º FESTIVAL CANAÃ CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZADO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ.

1.

DOS QUESTIONAMENTOS e ESCLARECIMENTOS – C.E E BUFFET LTDA:

Boa tarde Sra. Agente de Contratação, no item 14.7. Relativa à Qualificação Técnica: III- Para atendimento do inciso anterior, serão aceitos atestados com quantidades mínimas de 50% (cinquenta por cento), sendo aceito o somatório de atestados de capacidade técnica, para tal exigência pergunta se:

- Para fins de cumprimento será considerado a UNIDADE DE MEDIDA (DIA)?

Esclarecimento 1 - Consoante ao item 1.1. Planilha Descritiva do Termo de Referência do certame em comento, será considerado a Unidade de Medida referente ao item, seja ele por metro, metro quadrado, unidade, dia ou outra unidade que esteja descrita na planilha, devendo o atestado comprovar as quantidades mínimas de acordo com a unidade de medida de cada item.

- Quais itens do lote serão classificados como itens de maior relevância para fins de qualificação/quantificação dos 50% exigidos? Uma vez que o critério de julgamento será por lote.

Esclarecimento 2 - Para atendimento do inciso 14.7, a, III serão aceitos atestados com quantidades mínimas de 50% (cinquenta por cento), para o lote 01: itens 01, 02 e 03; lote 02: itens 01, 02, 03, 04, 05 e 06; lote 03: itens 1 e 2; lote 04: itens 01, 02, 03 e 04; lote 05: itens 01, 02, 03, 04, 05 e 08; lote 06: itens 01, 02, 03 e 04; lote 07: itens 01 e 02; lote 08: itens 01, 02, 03, 04 e 05; lote 09: itens 01, 02 e 03; lote 10: itens 01, 02, 03 e 04; lote 11: item 01, sendo aceito o somatório de atestados de capacidade técnica.

DAS CONCLUSÕES

Nestes termos, com fulcro nos fundamentos acima expostos, apreciam-se os pleitos de PEDIDO DE ESCLARECIMENTO, formulado na presente licitação PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024 – FUNCEL. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2024 – SRP. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, EM ATENDIMENTO AO 3º FESTIVAL CANAÃ CIDADE JUNINA QUE SERÁ REALIZADO PELA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DE CANAÃ DOS CARAJÁS, ESTADO DO PARÁ. Considerando os entendimentos colacionados acima, não altera e nem tão pouco influência na elaboração da proposta, mantém-se INTACTO todas as cláusulas e especificações contidas neste edital, conforme descrito e fundamentado na presente decisão, assim como as datas e prazos nele informados.

Comuniquem-se todos os licitantes que retiraram o EDITAL, através da divulgação no site <http://www.canaadoscaraajas.pa.gov.br/editais/>, ciente aos que vierem a retirar a partir da presente data, procedendo, ainda, à sua regular publicação.

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOT E - 01					
	0001	LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	610,34	2.040	M	Homologado	Menor Preço
	0002	LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.	49,67	1.632	M²	Homologado	Menor Preço
	0003	LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.	23,96	17.000	M²	Homologado	Menor Preço
	0004	LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.	48,00	102	UND	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	1.738.371,04				
0002		LOTE - 02					
	0001	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	967,52	204	DIA	Homologado	Menor Preço



0002	LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	1.868,23	51	DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	301,34	510	DIA	Homologado	Menor Preço
0004	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	314,59	510	DIA	Homologado	Menor Preço
0005	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	244,44	1.207	DIA	Homologado	Menor Preço
0006	LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM GRID BOX TRUSS Q20 DE AÇO GALVANIZADO, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,30 METROS EM SEUS PÉS, E DE 5,00 METROS NA CUMUNHEIRA.	3.699,06	34	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.027.585,23				
0003	LOTE - 03					
0001	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.	1.010,61	221	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.	5.124,50	34	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		397.577,81				
0004	LOTE - 04					



0001	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)	30,80	17.000	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)	25,41	17.000	DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS	24,10	10.200	DIA	Homologado	Menor Preço
0004	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS	24,10	11.900	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.488.180,00				
0005	LOTE - 05					
0001	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 4,0X3,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	2.919,42	136	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8,0X4,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	5.510,67	17	DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 20X10, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 18MM DE ESPESURA, COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,70 MT. COBERTURA TIPO TENDA, COM PÉS EM ALUMÍNIO Q30, DUAS ESCADAS COM CORRIMÃO, GUARDA-CORPO, COM 08 PONTOS DE TOMADAS, ILUMINAÇÃO EM LUZ DE LED, E 08 PAR LED.	8.849,50	17	DIA	Homologado	Menor Preço



0004	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 MULTICABO DE 56 CANAIS E COM 60 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER 01 NOTEBOOK, 24 CAIXAS DE SUBGRAVE, 32 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) - 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 04 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 02 CAIXAS DE 03 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12? + DRIVER DE 2? 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? -SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS - 20 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 12 DIRECT BOX, 25 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 25 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10? + 1X15? 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS E ESTRUTURA EM ALUMÍNIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	11.813,22	17 DIA	Homologado	Menor Preço
0005	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 48 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 12 REFLETORES ELIPSÓIDAIAS, 08 REFLETORES MINI BRUTTS, 24 REFLETORES PAR LED, 36 MOVING, 12 RIBALTAS, 02 E ESTRUTURA EM ALUMÍNIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. CANHÕES SEGUIDORES ,02 MÁQUINAS DE FUMAÇA.	7.983,00	34 DIA	Homologado	Menor Preço
0006	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 24 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 06 REFLETORES ELIPSÓIDAIAS, 06 REFLETORES MINI BRUTTS, 12 REFLETORES PAR LED, 08 MOVING, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. E ESTRUTURA EM ALUMÍNIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	3.254,06	17 DIA	Homologado	Menor Preço
0007	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (AMBIENTE FECHADO) - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: 02 REFLETORES DE LED, 02 CANHÕES DE LED E 02 MOVING WASH. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E ESTRUTURA EM ALUMÍNIUM DE Q30 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	875,96	51 DIA	Homologado	Menor Preço



0008	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 MULTICABO DE 48 CANAIS E COM 50 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER,01 NOTEBOOK, 16 CAIXAS DE SUBGRAVE, 16 CAIXAS DE ALTAFREQUÊNCIA LINEARRAY - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) – 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 02 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 01 CAIXA DE 3 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12 + DRIVER DE 2? 1 MONITOR TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS – 10 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 04 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 10 DIRECT BOX, 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFA PARA MICROFONE, 20 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES? 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 01 CAIXA COM 4X10? + 1X15?01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO - SISTEMA DECOMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS. E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	6.782,50	34	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.444.008,73				
0006	LOTE - 06					
0001	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	215,12	2.550	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	377,17	272	DIA	Homologado	Menor Preço



0003	LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊNER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	3.150,00	51	DIA	Homologado	Menor Preço
0004	LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊNER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.	4.994,38	68	DIA	Homologado	Menor Preço
0005	LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINARIAS EM LED, 02 TOMADAS.	359,72	34	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.163.644,56				
0007	LOTE - 07					
0001	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: SILENCIOSO VAZÃO MÁXIMA 2000 M3 HORAS DIREÇÃO DO FLUXO PARA CIMA, POTÊNCIA 1,30KW DIEMENSÕES 1080LX1080 PX 920MM INVASÃO DIÁRIA ATÉ 180 MY WATTS PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS	583,50	510	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	LOCAÇÃO DE ASPIRADOR DE PÓ PROFISSIONAL SOLIDO E LÍQUIDO, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 3600W, RUIDO: 74 DB, TANQUE: 89,2 LITROS E FILTROS DE REPOSIÇÃO.	1.149,33	102	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		414.816,66				
0008	LOTE - 08					
0001	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL	10.955,83	17	DIA	Homologado	Menor Preço



0002	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	8.517,74	34	DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.	6.133,33	68	DIA	Homologado	Menor Preço
0004	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	5.190,67	51	DIA	Homologado	Menor Preço
0005	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	4.388,00	34	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.306.834,88				
0009	LOTE - 9					
0001	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC	3,18	42.500	DIA	Homologado	Menor Preço
0002	LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC	6,15	8.500	DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L	105,24	340	DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		223.206,60				
0010	LOTE - 10					
0001	LOCAÇÃO DE PALCO MÓVEL, DO TIPO CAMINHÃO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES: ESPECIFICAÇÕES: PALCO DE SOM PALCO 7,5M DE COMPRIMENTO POR 2,5M DE LARGURA CONTENDO: 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS 1 MICROFONE SEM FIO COM 2 BASTÕES 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 600W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS 2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.D 2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.E 4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.D 4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.E 4 T.I 350W L.D 4 T.I 350W L.E 2 RETORNOS 1 FALANTE 12" COM TWITER 1 PROCESSADOR DE AUDIO DBX 1 FILTRO DE LINHA DE ENERGIA ONEAL 8 CANHÃO DE LUZ 6 LUMINÁRIAS DE LED	11.859,20	17	DIA	Homologado	Menor Preço



0002	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 18X14 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA TIPO TÚNEL GEODÉSICO E COM LONAS ANTI CHAMAS	7.278,94	17 DIA	Homologado	Menor Preço
0003	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS AGUAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X8 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA COM LONAS ANTI CHAMAS	5.833,33	17 DIA	Homologado	Menor Preço
0004	LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 5,0X5,0 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO, ALTURA DE 0,80 CM À 1,60 MTS, COBERTURA TIPO TENDA E SUSTENTAÇÃO DA COBERTURA COM GRID Q30, PARACORPO E 01 ESCADA	1.164,47	17 DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		444.310,98			
0011	LOTE - 11				
0001	LOCAÇÃO DE EXTINTORES: LOCAÇÃO COM DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTOS DE EXTINTORES TIPO PÓ QUÍMICO ABC 6 KG, EQUIPAMENTOS EM QUANTIDADES ADEQUADAS AOS MAIS VARIADOS PORTES DE EVENTOS, DE ACORDO COM AS NORMAS E ORIENTAÇÕES DO CBMPA - CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DO PARÁ, BRIGADA DE EMERGENCIA E/OU ORGÃO COMPETENTES, ATENDENDO A LEGISTAÇÃO VIRGENTE NO PAIS, LEI N°13.425/2017, NR 23 E NBR 12.693. INCLUSO SUPORTE DE CHÃO E PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO. OBS: EM CASO DE USO DOS EXTINTORES EM VIRTUDE DE COMBATE A PRINCÍPIOS DE INCÊNDIOS, DEVERA A RESPONSÁVEL SUBSTITUI-LOS DE IMEDIATO, AFIM DE GARANTIR QUE A ÁREA ESTEJA SEMPRE PROTEGIDA EM CASO DE FUTURAS NECESSIDADE.	54,43	765 DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		41.638,95			

Orçamento Sigiloso: SIM

Motivo: A divisão de lotes deste processo licitatório justifica-se por serem grupos com as mesmas características, garantindo assim a melhor concorrência no certame visto que empresas que são específicas na prestação de serviço de determinado lote possa participar.

É válido considerar que os serviços são prestados nos Projetos e Programas desenvolvidos pela Fundação. Realizando o processo por lotes é possível padronizar o atendimento de acordo com a área, melhorando assim o andamento do evento, pois não fica dependente de diversos fornecedores.

Nesse caso o processo licitatório em lotes é melhor para o controle, gestão e fiscalização tendo em vista o grande número de itens. O controle de diversos aspectos da contratação como, por exemplo, agilidade na resolução de problemas (como economicidade) advindos de falhas de equipamentos ou outros eventos relacionados ao contrato.

A divisão em lotes neste caso propicia um gerenciamento eficiente e racionalizado dos recursos públicos, reduzindo as despesas administrativas, evitando a elaboração de um número excessivo de chamadas, homologação, extrato de contrato além da economicidade de tempo e agilidade na aquisição dos itens.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
09/05/2024 - 10:36	8 EDITAL - Junino 2024 - assinado.pdf
15/05/2024 - 10:51	RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - ESTRUTURA ass.pdf
10/06/2024 - 13:06	JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - ESTRUTURA.pdf
10/06/2024 - 13:08	JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - ESTRUTURA.pdf
12/06/2024 - 13:50	PEDIDO DE DESISTENCIA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
23/05/2024 - 11:06:37	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



23/05/2024 - 11:07:07	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:07:33	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:08:14	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:09:00	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0007 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:10:49	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:44:53	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:45:20	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:45:54	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:46:21	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0010 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 11:47:55	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0011 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 12:28:04		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 12:30:39		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:06:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0007 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:35:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0011 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:42:28		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0005 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:42:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:44:01		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0010 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:46:19	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0005 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:57:49	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 13:59:13	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 14:00:09	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 15:39:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 15:47:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
23/05/2024 - 16:28:49	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 007/2024. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



23/05/2024 - 18:03:26		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 09:22:53	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 09:26:07	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 09:27:40		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 11:00:35	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 12:41:53	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 13:51:08		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 14:42:14	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 15:22:37	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 15:23:12	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 16:15:49	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 16:41:21		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 16:42:07		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
24/05/2024 - 18:18:49		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 09:36:02	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 11:35:33	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 14:08:07	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0008 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 14:08:31	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 14:34:15		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 15:09:58		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0008 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:34:41	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0002 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:35:26	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0006 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:35:50	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:36:26	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:36:56	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



28/05/2024 - 17:38:46		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0009 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:43:36		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 17:47:02		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0006 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 18:08:30		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0002 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 18:11:27		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 18:41:25		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/05/2024 - 18:42:05		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 14:13:01	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 14:15:02	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 14:23:35		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0004 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
11/06/2024 - 17:03:50	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 08:04:45	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 08:20:06		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 10:21:29	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 10:29:34		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0003 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 13:54:53	Documentos solicitados para o processo 007/2024	Foram solicitadas diligências no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 19:11:52		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
12/06/2024 - 19:12:17		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 007/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

C.E E BUFFET LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 28.185.412/0001-62 - Endereço: AV LIBERDADE - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (94) 99972-2625

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0002		LOTE - 02					



0001	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	204 DIA	115,00	23.460,00
0002	LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	51 DIA	305,00	15.555,00
0003	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	510 DIA	23,00	11.730,00
0004	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	510 DIA	20,00	10.200,00
0005	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	1.207 DIA	32,00	38.624,00
0006	LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM GRID BOX TRUSS Q20 DE AÇO GALVANIZADO, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,30 METROS EM SEUS PÉS, E DE 5,00 METROS NA CUMUNHEIRA.	FELL LOG	FELL LOG	34 DIA	295,00	10.030,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 109.599,00
0003	LOTE - 03					



0001	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.	RBA ALUMINIOS	RBA ALUMINIOS	221 DIA	775,00	171.275,00
0002	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.	RBA ALUMINIOS	RBA ALUMINIOS	34 DIA	3.290,00	111.860,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 283.135,00
0004	LOTE - 04					
0001	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)	ALUTENT	ALUTENT	17.000 DIA	30,80	523.600,00
0002	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)	ALUTENT	ALUTENT	17.000 DIA	20,00	340.000,00
0003	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS	ALUTENT	ALUTENT	10.200 DIA	14,00	142.800,00
0004	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS	ALUTENT	ALUTENT	11.900 DIA	17,00	202.300,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.208.700,00
0005	LOTE - 05					
0001	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 4,0X3,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMÍNIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	ALELIGHT	ALELIGHT	136 DIA	2.895,00	393.720,00
0002	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8,0X4,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMÍNIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	ALELIGHT	ALELIGHT	17 DIA	5.450,00	92.650,00
0003	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 20X10, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 18MM DE ESPESURA, COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,70 MT. COBERTURA TIPO TENDA, COM PÉS EM ALUMÍNIU Q30, DUAS ESCADAS COM CORRIMÃO, GUARDA-CORPO, COM 08 PONTOS DE TOMADAS, ILUMINAÇÃO EM LUZ DE LED, E 08 PAR LED.	ALUTENT	ALUTENT	17 DIA	995,00	16.915,00



0004	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 MULTICABO DE 56 CANAIS E COM 60 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER 01 NOTEBOOK, 24 CAIXAS DE SUBGRAVE, 32 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) - 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 04 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 02 CAIXAS DE 03 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12? + DRIVER DE 2? 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? -SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS - 20 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 12 DIRECT BOX, 25 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 25 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10? + 1X15? 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	LS AUDIO	LS AUDIO	17 DIA	11.813,22	200.824,74
0005	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 48 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 12 REFLETORES ELIPSÓIDIAIS, 08 REFLETORES MINI BRUTTS, 24 REFLETORES PAR LED, 36 MOVING, 12 RIBALTAS, 02 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. CANHÕES SEGUIDORES, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA.	ALELIGHT	ALELIGHT	34 DIA	7.983,00	271.422,00
0006	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 24 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 06 REFLETORES ELIPSÓIDIAIS, 06 REFLETORES MINI BRUTTS, 12 REFLETORES PAR LED, 08 MOVING, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. E ESTRUTURA EM ALUMINIO DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	ALELIGHT	ALELIGHT	17 DIA	3.254,06	55.319,02



0007	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (AMBIENTE FECHADO) - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: 02 REFLETORES DE LED, 02 CANHÕES DE LED E 02 MOVING WASH. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q30 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	ALELIGHT	ALELIGHT	51 DIA	875,96	44.673,96
0008	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 MULTICABO DE 48 CANAIS E COM 50 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER,01 NOTEBOOK, 16 CAIXAS DE SUBGRAVE, 16 CAIXAS DE ALTAFREQUÊNCIA LINEARRAY - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) – 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 02 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 01 CAIXA DE 3 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12 + DRIVER DE 2? 1 MONITOR TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS – 10 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 04 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 10 DIRECT BOX, 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 20 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES? 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 01 CAIXA COM 4X10? + 1X15?01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS. E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.	DAS	DAS	34 DIA	6.782,50	230.605,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.306.129,72
0010	LOTE - 10					



0001	LOCAÇÃO DE PALCO MÓVEL, DO TIPO CAMINHÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ESPECIFICAÇÕES: PALCO DE SOM PALCO 7,5M DE COMPROMENTO POR 2,5M DE LARGURA CONTENDO: 1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS 1 MICROFONE SEM FIO COM 2 BASTÕES 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 600W RMS AUDIO 4 OHMS 1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS 2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.D 2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.E 4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.D 4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.E 4 T.I 350W L.D 4 T.I 350W L.E 2 RETORNOS 1 FALANTE 12" COM TWITER 1 PROCESSADOR DE AUDIO DBX 1 FILTRO DE LINHA DE ENERGIA ONEAL 8 CANHÃO DE LUZ 6 LUMINÁRIAS DE LED	FACHINI LS AUDIO ALELIGTH	FACHINI LS AUDIO ALELIGTH	17 DIA	5.990,00	101.830,00
0002	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 18X14 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA TIPO TÚNEL GEODÉSICO E COM LONAS ANTI CHAMAS	ALUTENT	ALUTENT	17 DIA	7.278,94	123.741,98
0003	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS ÁGUAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X8 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA COM LONAS ANTI CHAMAS	ALUTENT	ALUTENT	17 DIA	5.833,33	99.166,61
0004	LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 5,0X5,0 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO, ALTURA DE 0,80 CM À 1,60 MTS, COBERTURA TIPO TENDA E SUSTENTAÇÃO DA COBERTURA COM GRID Q30, PARACORPO E 01 ESCADA	ALUTENT	ALUTENT	17 DIA	1.164,47	19.795,99
TOTAL DO LOTE					R\$ 344.534,58	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.252.098,30	

ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 43.200.669/0001-30 - Endereço: Rua Manaus - CEP: 68537000 - UF: PA - Município: Canaã dos Carajás - Telefone: (94) 99141-8655

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	LOT E - 01						
	0001	LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.	N/C	N/C	2.040 M	360,00	734.400,00
	0002	LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÊS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.	N/C	N/C	1.632 M²	39,00	63.648,00
	0003	LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.	N/C	N/C	17.000 M²	20,00	340.000,00



0004	LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.	N/C	N/C	102 UND	30,00	3.060,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 1.141.108,00	
0006	LOTE - 06					
0001	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	N/C	N/C	2.550 DIA	90,00	229.500,00
0002	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	N/C	N/C	272 DIA	90,00	24.480,00
0003	LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA	N/C	N/C	51 DIA	3.500,00	178.500,00



0004	LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITROS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.	N/C	N/C	68 DIA	4.500,00	306.000,00
0005	LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINÁRIAS EM LED, 02 TOMADAS.	N/C	N/C	34 DIA	500,00	17.000,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 755.480,00
0007	LOTE - 07					
0001	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: SILENCIOSO VAZÃO MÁXIMA 2000 M3 HORAS DIREÇÃO DO FLUXO PARA CIMA, POTÊNCIA 1,30KW DIEMENSÕES 1080LX1080 PX 920MM INVASÃO DIÁRIA ATÉ 180 MY WATTS PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS	N/C	N/C	510 DIA	145,00	73.950,00
0002	LOCAÇÃO DE ASPIRADOR DE PÓ PROFISSIONAL SOLIDO E LÍQUIDO, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 3600W, RUÍDO: 74 DB, TANQUE: 89,2 LITROS E FILTROS DE REPOSIÇÃO.	N/C	N/C	102 DIA	95,00	9.690,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 83.640,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.980.228,00

ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 04.726.126/0001-07 - Endereço: R 120 - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (94) 3346-8381

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0008		LOTE - 08					
	0001	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL	N/C	N/C	17 DIA	10.990,00	186.830,00
	0002	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.	N/C	N/C	34 DIA	4.495,00	152.830,00



0003	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.	N/C	N/C	68 DIA	3.495,00	237.660,00
0004	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	N/C	N/C	51 DIA	2.495,00	127.245,00
0005	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA	N/C	N/C	34 DIA	1.995,00	67.830,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 772.395,00
0011	LOTE - 11					
0001	LOCAÇÃO DE EXTINTORES: Locação com distribuição e recolhimentos de extintores tipo pó químico ABC 6 KG, Equipamentos em quantidades adequadas aos mais variados portes de eventos, de acordo com as normas e orientações do CBMPA - Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará, Brigada de Emergência e/ou órgão competentes, atendendo a legislação vigente no país, lei nº13.425/2017, NR 23 e NBR 12.693, incluso suporte de chão e placas de identificação. OBS: Em caso de uso dos extintores em virtude de combate a princípios de incêndios, devera a responsável substituí-los de imediato, afim de garantir que a área esteja sempre protegida em caso de futuras necessidade.	N/C	N/C	765 DIA	35,00	26.775,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 26.775,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 799.170,00

J. A. L. SILVA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.168.832/0001-60 - Endereço: RUA MACAPA - CEP: 68537000 - UF: PA - Município: Canaã dos Carajás - Telefone: (94) 99239-1615

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0009		LOTE - 9					
	0001	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC	N/C	N/C	42.500 DIA	2,80	119.000,00
	0002	LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC	N/C	N/C	8.500 DIA	5,00	42.500,00
	0003	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L	N/C	N/C	340 DIA	129,00	43.860,00
TOTAL DO LOTE							R\$ 205.360,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 205.360,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.



Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art. 1º e no inciso III do art. 5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 15:27:15	N/C	N/C	2.040	R\$100,00	R\$ 204.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:25:12	N/C	N/C	2.040	R\$800,00	R\$ 1.632.000,00	Sim	Sim
REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001-46	22/05/2024 - 12:30:20	N/C	N/C	2.040	R\$550,00	R\$ 1.122.000,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:35:52	N/C	N/C	2.040	R\$595,00	R\$ 1.213.800,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:48:06	N/C	N/C	2.040	R\$700,00	R\$ 1.428.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:21:10	N/C	N/C	2.040	R\$226,00	R\$ 461.040,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQ	propria	2.040	R\$610,39	R\$ 1.245.195,60	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	2.040	R\$200,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÊS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 15:27:56	N/C	N/C	1.632	R\$100,00	R\$ 163.200,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:25:34	N/C	N/C	1.632	R\$70,00	R\$ 114.240,00	Sim	Sim
REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001-46	22/05/2024 - 12:30:39	N/C	N/C	1.632	R\$350,00	R\$ 571.200,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:36:27	N/C	N/C	1.632	R\$49,50	R\$ 80.784,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:48:51	N/C	N/C	1.632	R\$90,00	R\$ 146.880,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:21:51	N/C	N/C	1.632	R\$80,00	R\$ 130.560,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM CO	propria	1.632	R\$24,10	R\$ 39.331,20	Sim	Sim



STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	1.632	R\$800,00	R\$ 1.305.600,00	Não	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	-------	-----------	------------------	-----	-----

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	13/05/2024 - 15:28:26	N/C	N/C	17.000	R\$50,00	R\$ 850.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:25:56	N/C	N/C	17.000	R\$40,00	R\$ 680.000,00	Sim	Sim
REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001- 46	22/05/2024 - 12:31:13	N/C	N/C	17.000	R\$90,00	R\$ 1.530.000,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001- 30	22/05/2024 - 16:36:56	N/C	N/C	17.000	R\$20,00	R\$ 340.000,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 16:49:55	N/C	N/C	17.000	R\$65,00	R\$ 1.105.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001- 15	22/05/2024 - 17:23:05	N/C	N/C	17.000	R\$41,00	R\$ 697.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.	propria	17.000	R\$100,00	R\$ 1.700.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17.000	R\$55,00	R\$ 935.000,00	Não	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÊS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	13/05/2024 - 12:03:20	N/C	N/C	102	R\$200,00	R\$ 20.400,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:26:23	N/C	N/C	102	R\$60,00	R\$ 6.120,00	Sim	Sim
REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001- 46	22/05/2024 - 12:31:34	N/C	N/C	102	R\$120,00	R\$ 12.240,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001- 30	22/05/2024 - 16:37:40	N/C	N/C	102	R\$50,00	R\$ 5.100,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 16:50:40	N/C	N/C	102	R\$120,00	R\$ 12.240,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001- 15	22/05/2024 - 17:23:56	N/C	N/C	102	R\$245,00	R\$ 24.990,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM CO	propria	102	R\$50,00	R\$ 5.100,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	102	R\$800,00	R\$ 81.600,00	Não	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÊS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÊS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	13/05/2024 - 12:06:17	N/C	N/C	204	R\$560,00	R\$ 114.240,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:27:54	N/C	N/C	204	R\$1.200,00	R\$ 244.800,00	Sim	Sim



C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	204	R\$967,52	R\$ 197.374,08	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:51:22	N/C	N/C	204	R\$1.800,00	R\$ 367.200,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:27:50	N/C	N/C	204	R\$824,00	R\$ 168.096,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:25:26	N/C	N/C	204	R\$990,00	R\$ 201.960,00	Sim	Sim
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:37:50	N/C	N/C	204	R\$1.800,00	R\$ 367.200,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 ME	propria	204	R\$1.200,00	R\$ 244.800,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	204	R\$1.200,00	R\$ 244.800,00	Não	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:07:36	N/C	N/C	51	R\$600,00	R\$ 30.600,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:28:11	N/C	N/C	51	R\$2.100,00	R\$ 107.100,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	51	R\$1.868,23	R\$ 95.279,73	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:51:58	N/C	N/C	51	R\$2.500,00	R\$ 127.500,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:29:24	N/C	N/C	51	R\$1.236,00	R\$ 63.036,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:26:09	N/C	N/C	51	R\$1.750,00	R\$ 89.250,00	Sim	Sim
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:40:30	N/C	N/C	51	R\$2.500,00	R\$ 127.500,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METR	propria	51	R\$2.500,00	R\$ 127.500,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	51	R\$1.200,00	R\$ 61.200,00	Não	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:08:17	N/C	N/C	510	R\$300,00	R\$ 153.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:28:30	N/C	N/C	510	R\$360,00	R\$ 183.600,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	510	R\$301,34	R\$ 153.683,40	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:52:45	N/C	N/C	510	R\$1.200,00	R\$ 612.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:30:47	N/C	N/C	510	R\$145,00	R\$ 73.950,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:26:42	N/C	N/C	510	R\$322,00	R\$ 164.220,00	Sim	Sim



A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:45:24	N/C	N/C	510	R\$600,00	R\$ 306.000,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0	propria	510	R\$500,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	510	R\$800,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:09:12	N/C	N/C	510	R\$400,00	R\$ 204.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:28:57	N/C	N/C	510	R\$385,00	R\$ 196.350,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	510	R\$314,59	R\$ 160.440,90	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:53:09	N/C	N/C	510	R\$1.750,00	R\$ 892.500,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:31:57	N/C	N/C	510	R\$327,00	R\$ 166.770,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:27:19	N/C	N/C	510	R\$322,00	R\$ 164.220,00	Sim	Sim
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:45:45	N/C	N/C	510	R\$800,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0	propria	510	R\$500,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	510	R\$800,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:10:05	N/C	N/C	1.207	R\$280,00	R\$ 337.960,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:29:14	N/C	N/C	1.207	R\$320,00	R\$ 386.240,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	VISUAL TENDAS	VISUAL TENDAS	1.207	R\$244,44	R\$ 295.039,08	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:53:30	N/C	N/C	1.207	R\$1.000,00	R\$ 1.207.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:33:18	N/C	N/C	1.207	R\$164,00	R\$ 197.948,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:27:47	N/C	N/C	1.207	R\$264,00	R\$ 318.648,00	Sim	Sim
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:46:04	N/C	N/C	1.207	R\$400,00	R\$ 482.800,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0	propria	1.207	R\$500,00	R\$ 603.500,00	Sim	Sim



STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	1.207	R\$600,00	R\$ 724.200,00	Não	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----------	-----------	-------	-----------	----------------	-----	-----

LOTE 0002 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM GRID BOX TRUSS Q20 DE AÇO GALVANIZADO, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,30 METROS EM SEUS PÉS, E DE 5.00 METROS NA CUMUNHEIRA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:14:40	N/C	N/C	34	R\$25.000,00	R\$ 850.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:29:42	N/C	N/C	34	R\$3.850,00	R\$ 130.900,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	FELL LOG	FELL LOG	34	R\$3.699,06	R\$ 125.768,04	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:54:39	N/C	N/C	34	R\$35.000,00	R\$ 1.190.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:34:51	N/C	N/C	34	R\$1.895,00	R\$ 64.430,00	Não	Não
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:28:16	N/C	N/C	34	R\$3.890,00	R\$ 132.260,00	Sim	Sim
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:46:25	N/C	N/C	34	R\$22.000,00	R\$ 748.000,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, C	propria	34	R\$12.000,00	R\$ 408.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	34	R\$2.000,00	R\$ 68.000,00	Não	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 18:08:00	N/C	N/C	221	R\$800,00	R\$ 176.800,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:30:28	N/C	N/C	221	R\$1.180,00	R\$ 260.780,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	RBA ALUMINIOS	RBA ALUMINIOS	221	R\$1.010,61	R\$ 223.344,81	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:56:12	N/C	N/C	221	R\$9.850,00	R\$ 2.176.850,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:49:46	N/C	N/C	221	R\$1.030,00	R\$ 227.630,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAG	propria	221	R\$12.000,00	R\$ 2.652.000,00	Sim	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:44:41	N/C	N/C	221	R\$1.500,00	R\$ 331.500,00	Não	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:19:59	N/C	N/C	34	R\$30,00	R\$ 1.020,00	Não	Sim



PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:30:53	N/C	N/C	34	R\$6.200,00	R\$ 210.800,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001- 62	22/05/2024 - 08:31:16	RBA ALUMINIOS	RBA ALUMINIOS	34	R\$5.124,50	R\$ 174.233,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 16:56:54	N/C	N/C	34	R\$15.500,00	R\$ 527.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001- 15	22/05/2024 - 17:50:23	N/C	N/C	34	R\$3.295,00	R\$ 112.030,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAG	propria	34	R\$10.000,00	R\$ 340.000,00	Sim	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001- 07	23/05/2024 - 08:45:11	N/C	N/C	34	R\$5.000,00	R\$ 170.000,00	Não	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	13/05/2024 - 12:30:00	N/C	N/C	17.000	R\$35,00	R\$ 595.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:32:15	N/C	N/C	17.000	R\$36,00	R\$ 612.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001- 62	22/05/2024 - 08:31:16	ALUTENT	ALUTENT	17.000	R\$30,80	R\$ 523.600,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 16:57:42	N/C	N/C	17.000	R\$180,00	R\$ 3.060.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001- 15	22/05/2024 - 17:45:35	N/C	N/C	17.000	R\$20,00	R\$ 340.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM	propria	17.000	R\$30,00	R\$ 510.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17.000	R\$35,00	R\$ 595.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001- 07	23/05/2024 - 08:46:40	N/C	N/C	17.000	R\$30,00	R\$ 510.000,00	Não	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	13/05/2024 - 18:18:01	N/C	N/C	17.000	R\$30,00	R\$ 510.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:32:33	N/C	N/C	17.000	R\$36,00	R\$ 612.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001- 62	22/05/2024 - 08:31:16	ALUTENT	ALUTENT	17.000	R\$25,41	R\$ 431.970,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 16:58:13	N/C	N/C	17.000	R\$80,00	R\$ 1.360.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001- 15	22/05/2024 - 17:46:14	N/C	N/C	17.000	R\$6,00	R\$ 102.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:17	LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO	propria	17.000	R\$40,00	R\$ 680.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001- 11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17.000	R\$25,00	R\$ 425.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001- 07	23/05/2024 - 08:46:54	N/C	N/C	17.000	R\$22,00	R\$ 374.000,00	Não	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:32:34	N/C	N/C	10.200	R\$47,00	R\$ 479.400,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:32:45	N/C	N/C	10.200	R\$36,00	R\$ 367.200,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALUTENT	ALUTENT	10.200	R\$24,10	R\$ 245.820,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:58:53	N/C	N/C	10.200	R\$80,00	R\$ 816.000,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:47:42	N/C	N/C	10.200	R\$34,00	R\$ 346.800,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRU	propria	10.200	R\$25,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	10.200	R\$40,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:47:10	N/C	N/C	10.200	R\$40,00	R\$ 408.000,00	Não	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:33:33	N/C	N/C	11.900	R\$40,00	R\$ 476.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:32:57	N/C	N/C	11.900	R\$36,00	R\$ 428.400,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALUTENT	ALUTENT	11.900	R\$24,10	R\$ 286.790,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 16:59:17	N/C	N/C	11.900	R\$75,00	R\$ 892.500,00	Não	Não
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	22/05/2024 - 17:48:40	N/C	N/C	11.900	R\$22,00	R\$ 261.800,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRU	propria	11.900	R\$50,00	R\$ 595.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	11.900	R\$30,00	R\$ 357.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:47:26	N/C	N/C	11.900	R\$35,00	R\$ 416.500,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 4,0X3,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:36:22	N/C	N/C	136	R\$5.040,00	R\$ 685.440,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:35:06	N/C	N/C	136	R\$3.200,00	R\$ 435.200,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALELIGHT	ALELIGHT	136	R\$2.919,42	R\$ 397.041,12	Não	Sim



FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:02:00	N/C	N/C	136	R\$7.800,00	R\$ 1.060.800,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DE	propria	136	R\$3.500,00	R\$ 476.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	136	R\$5.500,00	R\$ 748.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8,0X4,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:37:31	N/C	N/C	17	R\$7.000,00	R\$ 119.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:35:27	N/C	N/C	17	R\$6.100,00	R\$ 103.700,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALELIGHT	ALELIGHT	17	R\$5.510,67	R\$ 93.681,39	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:03:06	N/C	N/C	17	R\$22.000,00	R\$ 374.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DE	propria	17	R\$7.000,00	R\$ 119.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17	R\$7.000,00	R\$ 119.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE 20X10, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 18MM DE ESPESURA, COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1.70 MT. COBERTURA TIPO TENDA, COM PÉS EM ALUMÍNIUM Q30, DUAS ESCADAS COM CORRIMÃO, GUARDA-CORPO, COM 08 PONTOS DE TOMADAS, ILUMINAÇÃO EM LUZ DE LED, E 08 PAR LED.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 18:20:35	N/C	N/C	17	R\$1.000,00	R\$ 17.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:36:13	N/C	N/C	17	R\$9.250,00	R\$ 157.250,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALUTENT	ALUTENT	17	R\$8.849,50	R\$ 150.441,50	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:03:46	N/C	N/C	17	R\$25.000,00	R\$ 425.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE CAMAROTE 20X10, COM MONT	propria	17	R\$25.000,00	R\$ 425.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17	R\$12.000,00	R\$ 204.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 MULTICABO DE 56 CANAIS E COM 60 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER 01 NOTEBOOK, 24 CAIXAS DE SUBGRAVE, 32 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) - 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 04 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 02 CAIXAS DE 03 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12? + DRIVER DE 2? 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? -SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS - 20 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 12 DIRECT BOX, 25 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 25 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10? + 1X15? 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO SISTEMA DE



COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 12:51:52	N/C	N/C	17	R\$19.000,00	R\$ 323.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:37:32	N/C	N/C	17	R\$12.500,00	R\$ 212.500,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	LS AUDIO	LS AUDIO	17	R\$11.813,22	R\$ 200.824,74	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:04:09	N/C	N/C	17	R\$75.000,00	R\$ 1.275.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 – CO	propria	17	R\$15.000,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17	R\$35.000,00	R\$ 595.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 48 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 12 REFLETORES ELIPSOIDAI, 08 REFLETORES MINI BRUTTS, 24 REFLETORES PAR LED, 36 MOVING, 12 RIBALTAS, 02 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. CANHÕES SEGUIDORES ,02 MÁQUINAS DE FUMAÇA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 18:22:09	N/C	N/C	34	R\$17.000,00	R\$ 578.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:37:58	N/C	N/C	34	R\$9.000,00	R\$ 306.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	AELIGHT	AELIGHT	34	R\$7.983,00	R\$ 271.422,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:04:33	N/C	N/C	34	R\$65.000,00	R\$ 2.210.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORT	propria	34	R\$15.000,00	R\$ 510.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	34	R\$25.000,00	R\$ 850.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 24 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAI, 06 REFLETORES MINI BRUTTS, 12 REFLETORES PAR LED, 08 MOVING, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. E ESTRUTURA EM ALUMINIO DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 18:23:23	N/C	N/C	17	R\$6.000,00	R\$ 102.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:38:25	N/C	N/C	17	R\$4.100,00	R\$ 69.700,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	AELIGHT	AELIGHT	17	R\$3.254,06	R\$ 55.319,02	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:05:04	N/C	N/C	17	R\$28.000,00	R\$ 476.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE C	propria	17	R\$7.000,00	R\$ 119.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	17	R\$20.000,00	R\$ 340.000,00	Não	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0007 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (AMBIENTE FECHADO) - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO
DESCRIÇÃO: 02 REFLETORES DE LED, 02 CANHÕES DE LED E 02 MOVING WASH. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E ESTRUTURA EM ALUMINIUM DE Q30 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 18:24:21	N/C	N/C	51	R\$4.800,00	R\$ 244.800,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:38:39	N/C	N/C	51	R\$1.100,00	R\$ 56.100,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ALELIGHT	ALELIGHT	51	R\$875,96	R\$ 44.673,96	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:05:40	N/C	N/C	51	R\$12.500,00	R\$ 637.500,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PO	propria	51	R\$3.000,00	R\$ 153.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	51	R\$18.000,00	R\$ 918.000,00	Não	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0008 - SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 MULTICABO DE 48 CANAIS E COM 50 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER, 01 NOTEBOOK, 16 CAIXAS DE SUBGRAVE, 16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) – 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 02 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 01 CAIXA DE 3 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12 + DRIVER DE 2? 1 MONITOR TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS – 10 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 04 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 10 DIRECT BOX, 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 20 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES? 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 01 CAIXA COM 4X10? + 1X15? 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS. E ESTRUTURA EM ALUMINIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:00:33	N/C	N/C	34	R\$17.000,00	R\$ 578.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:38:57	N/C	N/C	34	R\$7.500,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	DAS	DAS	34	R\$6.782,50	R\$ 230.605,00	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:06:05	N/C	N/C	34	R\$21.500,00	R\$ 731.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM	propria	34	R\$7.000,00	R\$ 238.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:44	A PROPRIA	A PROPRIA	34	R\$22.000,00	R\$ 748.000,00	Não	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:02:57	N/C	N/C	2.550	R\$110,00	R\$ 280.500,00	Não	Sim



PCAR EMPREENHIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:40:20	N/C	N/C	2.550	R\$300,00	R\$ 765.000,00	Sim	Sim
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	22/05/2024 - 11:26:39	N/C	N/C	2.550	R\$1.200,00	R\$ 3.060.000,00	Não	Não
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:43:15	N/C	N/C	2.550	R\$200,00	R\$ 510.000,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:06:35	N/C	N/C	2.550	R\$480,00	R\$ 1.224.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – COM M	propria	2.550	R\$300,00	R\$ 765.000,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:03:51	N/C	N/C	272	R\$110,00	R\$ 29.920,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:40:36	N/C	N/C	272	R\$410,00	R\$ 111.520,00	Sim	Sim
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	22/05/2024 - 11:28:04	N/C	N/C	272	R\$1.500,00	R\$ 408.000,00	Não	Não
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:43:47	N/C	N/C	272	R\$369,00	R\$ 100.368,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:07:13	N/C	N/C	272	R\$650,00	R\$ 176.800,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO (PNE) C	propria	272	R\$700,00	R\$ 190.400,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:04:44	N/C	N/C	51	R\$200,00	R\$ 10.200,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:40:53	N/C	N/C	51	R\$3.600,00	R\$ 183.600,00	Sim	Sim
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	22/05/2024 - 11:29:33	N/C	N/C	51	R\$5.000,00	R\$ 255.000,00	Não	Não
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:44:31	N/C	N/C	51	R\$3.900,00	R\$ 198.900,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:07:41	N/C	N/C	51	R\$8.000,00	R\$ 408.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM M	propria	51	R\$5.000,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim



LOTE 0006 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:05:25	N/C	N/C	68	R\$200,00	R\$ 13.600,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:41:13	N/C	N/C	68	R\$5.200,00	R\$ 353.600,00	Sim	Sim
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	22/05/2024 - 11:30:10	N/C	N/C	68	R\$7.000,00	R\$ 476.000,00	Não	Não
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:45:06	N/C	N/C	68	R\$4.800,00	R\$ 326.400,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:08:06	N/C	N/C	68	R\$12.500,00	R\$ 850.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER,	propria	68	R\$5.000,00	R\$ 340.000,00	Sim	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINARIAS EM LED, 02 TOMADAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 13:06:12	N/C	N/C	34	R\$200,00	R\$ 6.800,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:41:28	N/C	N/C	34	R\$450,00	R\$ 15.300,00	Sim	Sim
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	22/05/2024 - 11:31:22	N/C	N/C	34	R\$15.000,00	R\$ 510.000,00	Não	Não
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:45:38	N/C	N/C	34	R\$650,00	R\$ 22.100,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:08:50	N/C	N/C	34	R\$7.500,00	R\$ 255.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE C	propria	34	R\$1.500,00	R\$ 51.000,00	Sim	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: SILENCIOSO VAZÃO MÁXIMA 2000 M3 HORAS DIREÇÃO DO FLUXO PARA CIMA, POTÊNCIA 1,30KW DIEMENSÕES 1080LX1080 PX 920MM INVASÃO DIÁRIA ATÉ 180 MY WATTS PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:18:13	N/C	N/C	510	R\$410,00	R\$ 209.100,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-55	17/05/2024 - 10:41:58	N/C	N/C	510	R\$650,00	R\$ 331.500,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:46:16	N/C	N/C	510	R\$600,00	R\$ 306.000,00	Sim	Sim



FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:09:23	N/C	N/C	510	R\$590,00	R\$ 300.900,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INST	propria	510	R\$1.200,00	R\$ 612.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	510	R\$150,00	R\$ 76.500,00	Não	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE ASPIRADOR DE PÓ PROFISSIONAL SOLIDO E LÍQUIDO, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 3600W, RUÍDO: 74 DB, TANQUE: 89,2 LITROS E FILTROS DE REPOSIÇÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:19:41	N/C	N/C	102	R\$400,00	R\$ 40.800,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:42:11	N/C	N/C	102	R\$1.400,00	R\$ 142.800,00	Sim	Sim
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	22/05/2024 - 16:46:40	N/C	N/C	102	R\$800,00	R\$ 81.600,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:10:03	N/C	N/C	102	R\$1.800,00	R\$ 183.600,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE ASPIRADOR DE PÓ PROFISSI	propria	102	R\$1.200,00	R\$ 122.400,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	102	R\$100,00	R\$ 10.200,00	Não	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:23:23	N/C	N/C	17	R\$10.200,00	R\$ 173.400,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:43:21	N/C	N/C	17	R\$12.000,00	R\$ 204.000,00	Sim	Sim
C. E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ATLAS COPCCO	ATLAS COPCCO	17	R\$10.955,83	R\$ 186.249,11	Não	Sim
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇÕES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:19:21	N/C	N/C	17	R\$10.550,00	R\$ 179.350,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:10:38	N/C	N/C	17	R\$12.500,00	R\$ 212.500,00	Não	Não
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	22/05/2024 - 21:34:45	N/C	N/C	17	R\$7.950,00	R\$ 135.150,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTAL	propria	17	R\$7.000,00	R\$ 119.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	17	R\$5.500,00	R\$ 93.500,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:49:16	N/C	N/C	17	R\$10.990,00	R\$ 186.830,00	Não	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-----------------	-------------



FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:24:30	N/C	N/C	34	R\$7.000,00	R\$ 238.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-58	17/05/2024 - 10:43:37	N/C	N/C	34	R\$9.100,00	R\$ 309.400,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:16	ATLAS COPCCO	ATLAS COPCCO	34	R\$8.517,74	R\$ 289.603,16	Não	Sim
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:19:27	N/C	N/C	34	R\$8.995,00	R\$ 305.830,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:11:05	N/C	N/C	34	R\$11.500,00	R\$ 391.000,00	Não	Não
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	22/05/2024 - 21:35:28	N/C	N/C	34	R\$7.120,00	R\$ 242.080,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTAL	propria	34	R\$6.000,00	R\$ 204.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	34	R\$4.500,00	R\$ 153.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:49:31	N/C	N/C	34	R\$8.500,00	R\$ 289.000,00	Não	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:25:13	N/C	N/C	68	R\$6.030,00	R\$ 410.040,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-58	17/05/2024 - 10:43:51	N/C	N/C	68	R\$7.000,00	R\$ 476.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	ATLAS COPCCO	ATLAS COPCCO	68	R\$6.133,33	R\$ 417.066,44	Não	Sim
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:19:54	N/C	N/C	68	R\$7.090,00	R\$ 482.120,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:11:50	N/C	N/C	68	R\$10.500,00	R\$ 714.000,00	Não	Não
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	22/05/2024 - 21:55:53	N/C	N/C	68	R\$5.990,00	R\$ 407.320,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTAL	propria	68	R\$5.000,00	R\$ 340.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	68	R\$3.500,00	R\$ 238.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:49:48	N/C	N/C	68	R\$6.300,00	R\$ 428.400,00	Não	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:26:23	N/C	N/C	51	R\$5.030,00	R\$ 256.530,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-58	17/05/2024 - 10:44:07	N/C	N/C	51	R\$6.200,00	R\$ 316.200,00	Sim	Sim



C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	ATLAS COPCCO	ATLAS COPCCO	51	R\$5.190,67	R\$ 264.724,17	Não	Sim
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:20:58	N/C	N/C	51	R\$6.350,00	R\$ 323.850,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:12:03	N/C	N/C	51	R\$9.000,00	R\$ 459.000,00	Não	Não
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	22/05/2024 - 21:56:22	N/C	N/C	51	R\$4.710,00	R\$ 240.210,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTAL	propria	51	R\$4.000,00	R\$ 204.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	51	R\$2.500,00	R\$ 127.500,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:50:02	N/C	N/C	51	R\$5.500,00	R\$ 280.500,00	Não	Sim

**LOTE 0008 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR
DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM
OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:26:54	N/C	N/C	34	R\$3.800,00	R\$ 129.200,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:44:23	N/C	N/C	34	R\$5.300,00	R\$ 180.200,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	STEMAC	STEMAC	34	R\$4.388,00	R\$ 149.192,00	Não	Sim
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	22/05/2024 - 21:21:29	N/C	N/C	34	R\$5.095,00	R\$ 173.230,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:12:26	N/C	N/C	34	R\$7.000,00	R\$ 238.000,00	Não	Não
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	22/05/2024 - 21:56:48	N/C	N/C	34	R\$4.120,00	R\$ 140.080,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTAL	propria	34	R\$3.000,00	R\$ 102.000,00	Sim	Sim
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	23/05/2024 - 00:31:45	A PROPRIA	A PROPRIA	34	R\$2.000,00	R\$ 68.000,00	Não	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:50:18	N/C	N/C	34	R\$4.350,00	R\$ 147.900,00	Não	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	14/05/2024 - 10:09:30	N/C	N/C	42.500	R\$2,00	R\$ 85.000,00	Sim	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	22/05/2024 - 18:00:13	N/C	N/C	42.500	R\$20,00	R\$ 850.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:44:47	N/C	N/C	42.500	R\$5,00	R\$ 212.500,00	Sim	Sim
J. A. L. SILVA LTDA	07.168.832/0001-60	21/05/2024 - 11:42:20	N/C	N/C	42.500	R\$2,80	R\$ 119.000,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:12:59	N/C	N/C	42.500	R\$10,00	R\$ 425.000,00	Não	Não
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	22/05/2024 - 22:47:15	N/C	N/C	42.500	R\$8,00	R\$ 340.000,00	Não	Sim



SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SE	propria	42.500	R\$4,00	R\$ 170.000,00	Sim	Sim
TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001- 44	23/05/2024 - 08:44:55	N/C	N/C	42.500	R\$1,85	R\$ 78.625,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001- 14	14/05/2024 - 10:10:14	N/C	N/C	8.500	R\$3,50	R\$ 29.750,00	Sim	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	22/05/2024 - 18:01:14	N/C	N/C	8.500	R\$50,00	R\$ 425.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:45:01	N/C	N/C	8.500	R\$8,00	R\$ 68.000,00	Sim	Sim
J. A. L. SILVA LTDA	07.168.832/0001- 60	21/05/2024 - 11:46:03	N/C	N/C	8.500	R\$5,00	R\$ 42.500,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 17:13:21	N/C	N/C	8.500	R\$25,00	R\$ 212.500,00	Não	Não
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001- 86	22/05/2024 - 22:47:38	N/C	N/C	8.500	R\$25,00	R\$ 212.500,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANC	propria	8.500	R\$8,00	R\$ 68.000,00	Sim	Sim
TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001- 44	23/05/2024 - 08:45:23	N/C	N/C	8.500	R\$3,00	R\$ 25.500,00	Sim	Sim

LOTE 0009 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001- 14	14/05/2024 - 19:11:51	N/C	N/C	340	R\$130,00	R\$ 44.200,00	Sim	Sim
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001- 57	22/05/2024 - 18:02:13	N/C	N/C	340	R\$200,00	R\$ 68.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENHIMENTO LTDA	32.255.230/0001- 88	17/05/2024 - 10:45:25	N/C	N/C	340	R\$150,00	R\$ 51.000,00	Sim	Sim
J. A. L. SILVA LTDA	07.168.832/0001- 60	21/05/2024 - 11:49:26	N/C	N/C	340	R\$150,00	R\$ 51.000,00	Sim	Sim
FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001- 78	22/05/2024 - 17:14:10	N/C	N/C	340	R\$500,00	R\$ 170.000,00	Não	Não
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001- 86	22/05/2024 - 22:48:34	N/C	N/C	340	R\$560,00	R\$ 190.400,00	Não	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001- 69	22/05/2024 - 23:09:18	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L	propria	340	R\$150,00	R\$ 51.000,00	Sim	Sim
TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001- 44	23/05/2024 - 08:45:48	N/C	N/C	340	R\$220,00	R\$ 74.800,00	Sim	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE PALCO MÓVEL, DO TIPO CAMINHÃO, COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES: ESPECIFICAÇÕES: PALCO DE SOM PALCO 7,5M DE COMPROMENTO POR 2,5M DE LARGURA CONTENDO:

1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS
1 MICROFONE SEM FIO COM 2 BASTÕES
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 600W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS
2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.D



2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.E
4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.D
4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.E
4 T.I 350W L.D
4 T.I 350W L.E
2 RETORNOS 1 FALANTE 12" COM TWITER
1 PROCESSADOR DE AUDIO DBX
1 FILTRO DE LINHA DE ENERGIA ONEAL
8 CANHÃO DE LUZ
6 LUMINÁRIAS DE LED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:35:48	N/C	N/C	17	R\$6.000,00	R\$ 102.000,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:46:18	N/C	N/C	17	R\$13.000,00	R\$ 221.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	FACHINI LS AUDIO ALELIGTH	FACHINI LS AUDIO ALELIGTH	17	R\$11.859,20	R\$ 201.606,40	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:14:40	N/C	N/C	17	R\$50.000,00	R\$ 850.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:19	LOCAÇÃO DE PALCO MÓVEL, DO TIPO CAM	propria	17	R\$25.000,00	R\$ 425.000,00	Sim	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 18X14 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA TIPO TÚNEL GEODÉSICO E COM LONAS ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:53:00	N/C	N/C	17	R\$12.500,00	R\$ 212.500,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:46:31	N/C	N/C	17	R\$8.000,00	R\$ 136.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	ALUTENT	ALUTENT	17	R\$7.278,94	R\$ 123.741,98	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:15:03	N/C	N/C	17	R\$50.000,00	R\$ 850.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:19	LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE- CO	propria	17	R\$15.000,00	R\$ 255.000,00	Sim	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE PALCO DUAS AGUAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X8 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA COM LONAS ANTI CHAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:53:41	N/C	N/C	17	R\$8.900,00	R\$ 151.300,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:46:46	N/C	N/C	17	R\$6.500,00	R\$ 110.500,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	ALUTENT	ALUTENT	17	R\$5.833,33	R\$ 99.166,61	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:15:26	N/C	N/C	17	R\$22.000,00	R\$ 374.000,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:19	LOCAÇÃO DE PALCO DUAS AGUAS COM MON	propria	17	R\$9.000,00	R\$ 153.000,00	Sim	Sim

LOTE 0010 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 5,0X5,0 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO, ALTURA DE 0,80 CM À 1,60 MTS, COBERTURA TIPO TENDA E SUSTENTAÇÃO DA COBERTURA COM GRID Q30, PARACORPO E 01 ESCADA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:54:41	N/C	N/C	17	R\$6.500,00	R\$ 110.500,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:46:58	N/C	N/C	17	R\$2.000,00	R\$ 34.000,00	Sim	Sim
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	22/05/2024 - 08:31:17	ALUTENT	ALUTENT	17	R\$1.164,47	R\$ 19.795,99	Não	Sim
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	22/05/2024 - 17:15:58	N/C	N/C	17	R\$10.500,00	R\$ 178.500,00	Não	Não
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:19	LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 5,0X5	propria	17	R\$5.000,00	R\$ 85.000,00	Sim	Sim

LOTE 0011 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE EXTINTORES: Locação com distribuição e recolhimentos de extintores tipo pó químico ABC 6 KG, Equipamentos em quantidades adequadas aos mais variados portes de eventos, de acordo com as normas e orientações do CBMPA - Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará, Brigada de Emergencia e/ou órgão competentes, atendendo a legislação virgente no país, lei n°13.425/2017, NR 23 e NBR 12.693. incluso suporte de chão e placas de identificação.
OBS: Em caso de uso dos extintores em virtude de combate a princípios de incêndios, devera a responsável substitui-los de imediato, afim de garantir que a área esteja sempre protegida em caso de futuras necessidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	Local/ Regional	LC 123/2006
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	13/05/2024 - 14:58:59	N/C	N/C	765	R\$40,00	R\$ 30.600,00	Não	Sim
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-88	17/05/2024 - 10:47:29	N/C	N/C	765	R\$70,00	R\$ 53.550,00	Sim	Sim
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	22/05/2024 - 23:09:19	LOCAÇÃO DE EXTINTORES: Locação com	propria	765	R\$500,00	R\$ 382.500,00	Sim	Sim
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	23/05/2024 - 08:51:24	N/C	N/C	765	R\$59,00	R\$ 45.135,00	Não	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	90 dias
FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	180 dias
C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	90 dias
S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	90 dias
PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	90 dias
E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	90 dias
ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	90 dias
J. A. L. SILVA LTDA	07.168.832/0001-60	120 dias
ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	120 dias
SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	90 dias
REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001-46	90 dias
STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	90 dias
FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	90 dias
A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	90 dias
CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	90 dias
TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001-44	90 dias
V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	90 dias

Lances Enviados



LOTE 0001 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 15:27:15	100,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:25:12	800,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 12:30:20	550,00 (proposta)	23.652.479/0001-46 - REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:35:52	595,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:48:06	700,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:21:10	226,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
22/05/2024 - 23:09:17	610,39 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56
23/05/2024 - 00:31:44	200,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:26:48	95,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:40:23
23/05/2024 - 09:27:21	90,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:35:45
23/05/2024 - 09:27:58	240,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:29:14	160,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:31:36	96,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:41:14
23/05/2024 - 09:37:12	450,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:17	400,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:17	395,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:41:58	390,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:42:46	380,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:43:31	375,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:43:33	101,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56
23/05/2024 - 09:44:44	370,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:12	102,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
23/05/2024 - 09:47:08	365,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:48:59	360,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 15:27:56	100,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido



17/05/2024 - 10:25:34	70,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 12:30:39	350,00 (proposta)	23.652.479/0001-46 - REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:36:27	49,50 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:48:51	90,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:21:51	80,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
22/05/2024 - 23:09:17	24,10 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56
23/05/2024 - 00:31:44	800,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:29:27	550,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:31:48	60,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
23/05/2024 - 09:39:01	44,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:00	45,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:42:22
23/05/2024 - 09:42:15	39,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:44:29	45,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58

LOTE 0001 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 15:28:26	50,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:25:56	40,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 12:31:13	90,00 (proposta)	23.652.479/0001-46 - REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:36:56	20,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:49:55	65,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:23:05	41,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
22/05/2024 - 23:09:17	100,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56
23/05/2024 - 00:31:44	55,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:27:34	25,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:40:36



23/05/2024 - 09:29:36	50,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:32:21	36,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
23/05/2024 - 09:43:26	21,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56

LOTE 0001 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÊS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:03:20	200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:26:23	60,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 12:31:34	120,00 (proposta)	23.652.479/0001-46 - REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:37:40	50,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:50:40	120,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:23:56	245,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
22/05/2024 - 23:09:17	50,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56
23/05/2024 - 00:31:44	800,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:29:51	600,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:35:50	45,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:04	100,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA. 12/06/2024 13:49:58
23/05/2024 - 09:39:34	40,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:41:34	35,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:43:06	30,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:43:18	36,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:40:56

LOTE 0002 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÊS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÊS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:06:17	560,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:27:54	1.200,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido



22/05/2024 - 08:31:16	967,52 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:51:22	1.800,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:27:50	824,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:25:26	990,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 22:37:50	1.800,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	1.200,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	1.200,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:26:40	555,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:28:15	500,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:30:28	505,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:30:28	495,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:52	501,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:53	490,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:33:57	485,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:23	480,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:35:21	475,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:47	465,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:36:12	460,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:36:39	455,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:37:10	450,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:29	456,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:30	445,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:38:12	440,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:33	435,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:39:08	430,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:38	430,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:50	425,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:16	420,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:41	410,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:52	405,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:41:58	400,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:42:07	395,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:43:17	390,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:43:27	385,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:44:53	380,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:44:57	386,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:47:32
23/05/2024 - 09:45:12	375,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:46:33	370,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:46:42	365,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:47:21	360,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:47:33	350,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:48:02	345,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:48:37	335,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:49:14	330,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:49:41	320,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 09:50:02	315,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:33	305,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:51:04	300,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:28	290,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:51:40	285,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:44	300,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:54	280,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:52:12	275,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:29	270,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:52:41	265,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:53	260,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:53:02	255,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:53:22	250,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 09:53:49	245,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:11	240,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:54:44	235,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:48	240,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:03	225,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:55:10	220,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:43	210,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:15	210,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:19	205,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:36	195,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:46	190,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:56	185,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:57:32	180,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:57:59	170,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:58:17	180,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:31	165,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:47	160,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:59:43	155,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:59:59	150,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:54	145,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:01:20	140,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:02:28	135,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:02:39	135,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:05:05	130,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:05:24	130,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:08:33	125,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:09:08	125,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:10:46	120,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:11:11	120,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:11:45	115,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:12:17	115,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56

LOTE 0002 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:07:36	600,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:28:11	2.100,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	1.868,23 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:51:58	2.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:29:24	1.236,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:26:09	1.750,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 22:40:30	2.500,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	2.500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	1.200,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:27:01	934,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:28:26	595,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:29:04	1.600,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:30:42	60,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:53:32
23/05/2024 - 09:32:10	590,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:33:13	596,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:03	580,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:54:33	575,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:58	575,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:17	520,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:02	515,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:25	500,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:41	495,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:57:10	480,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:57:20	475,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:57:51	450,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:58:03	445,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:28	440,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:58:46	435,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:55	430,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:59:49	425,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:00:20	420,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:47	415,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:01:13	410,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:02:43	405,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:03:04	405,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:04:55	400,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:05:28	400,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:07:12	395,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:07:35	38,50	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - 23/05/2024 10:08:09
23/05/2024 - 10:08:31	390,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:08:54	385,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:09:16	380,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:09:45	409,99	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:10:51	375,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:11:18	370,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:11:37	365,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:11:57	360,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:12:15	355,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:12:26	345,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 10:12:47	340,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:12:58	335,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:13:08	330,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:13:55	325,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:14:34	320,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:15:00	310,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:15:13	305,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:15:35	300,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56

LOTE 0002 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:08:17	300,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:28:30	360,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	301,34 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:52:45	1.200,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:30:47	145,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:26:42	322,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇÕES LTDA	Válido



22/05/2024 - 22:45:24	600,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	800,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:28:34	140,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:30:38	500,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:30:39	135,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:30:52	130,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:40	125,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:33:28	131,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:18	120,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:37:59	126,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:18	115,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:45	115,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:29	110,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:38	105,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:17	106,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:47:21	99,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:48:10	93,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:49:13	93,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:49:16	88,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:49:57	90,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:10	83,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:50	83,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:20	78,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:52:47	73,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:53:00	68,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:53:14	63,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:05	63,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:10	63,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:58:58	58,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:59:13	58,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDEU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:12	53,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:00:47	53,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:01:24	48,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:01:44	48,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:02:19	43,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:02:27	43,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:02:57	38,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:03:11	38,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:05:22	33,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:05:35	33,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:05:52	28,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:06:08	28,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:08:00	23,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:08:51

23,00 29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA

Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56

LOTE 0002 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:09:12	400,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:28:57	385,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	314,59 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:53:09	1.750,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:31:57	327,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:27:19	322,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 22:45:45	800,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	800,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:28:51	309,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:30:49	600,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:30:51	304,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:31:09	30,50	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:31:46
23/05/2024 - 09:33:33	299,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:34:02	305,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:12	293,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:34:32	280,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:35:33	275,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:36:54	270,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:37:24	265,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:43	260,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:38:18	266,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:24	255,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:50	245,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:39:16	240,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:52	240,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:59	220,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:24	215,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:58	205,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:41:11	200,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:43:27	195,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:43:45	190,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:16	180,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:45:30	191,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:59	175,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:46:49	165,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:47:08	160,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:47:56	140,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:48:17	135,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:48:45	125,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:49:04	120,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:49:21	120,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:49:26	110,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 09:49:48	105,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:41	100,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:51:14	95,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:56	95,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:03	90,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:52:17	85,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:53:05	80,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:53:29	75,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:14	75,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:05	70,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:35	65,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:57:00	65,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:57:28	65,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:57:49	60,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:58:21	60,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:19	55,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:00:30	55,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:01:12	50,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:01:31	50,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:01:59	45,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:02:20	45,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:03:06	40,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:03:23	40,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:04:17	35,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:04:49	35,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:06:01	30,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:06:20	30,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:08:06	25,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:08:59	25,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:13:34	20,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:14:19	20,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56

LOTE 0002 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:10:05	280,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:29:14	320,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	244,44 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:53:30	1.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:33:18	164,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:27:47	264,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 22:46:04	400,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	600,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:27:43	159,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:29:02	154,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:29:18	260,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDEIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:31:00	149,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:31:13	400,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:31:47	150,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:33:19	144,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:34:18	145,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:23	139,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:45	134,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:36:33	129,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:37	135,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:59	129,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:09	124,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:30	119,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:51	114,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:42:02	109,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:43:45	104,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:44:03	99,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:33	100,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:46:58	92,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:03	101,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:20	87,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:51:30	82,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:03	82,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:53:34	77,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:53:43	72,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:38	67,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:55:00	62,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:21	62,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:59:04	62,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:59:26	57,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:59:43	57,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:25	52,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:00:37	52,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:06:24	47,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:06:34	47,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:08:15	42,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:09:22	42,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:12:35	37,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:13:06	37,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:13:28	32,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:14:11	32,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56

LOTE 0002 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM GRID BOX TRUSS Q20 DE AÇO GALVANIZADO, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,30 METROS EM SEUS PÉS, E DE 5.00 METROS NA CUMUNHEIRA.



Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:14:40	25.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:29:42	3.850,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	3.699,06 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:54:39	35.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:34:51	1.895,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:28:16	3.890,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 22:46:25	22.000,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
22/05/2024 - 23:09:17	12.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	2.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:27:55	1.890,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:29:11	1.885,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:31:07	1.880,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:31:56	1.881,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:37	1.882,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:59	1.800,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:36:21	1.795,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:04	1.600,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:37:17	1.595,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:37:53	1.500,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:38:30	1.495,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:54	1.510,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:39:00	1.400,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:39:24	1.395,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:07	1.395,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:16	1.350,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:40:44	1.345,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:42:54	1.346,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:43:39	1.300,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:43:55	1.295,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:45:05	1.100,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:45:41	1.100,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:46:08	1.095,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:47:00	1.050,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:47:15	1.045,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:47:48	1.020,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:48:23	1.015,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:48:58	1.005,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:49:09	1.000,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:49:34	850,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:49:51	1.000,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:00	851,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:16	845,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:50:49	745,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:51:20	740,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:51:53	1.300,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:10	735,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 09:52:23	730,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:52:45	725,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:52:54	720,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:53:12	710,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:53:35	705,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:54:20	700,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:55:04	695,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:30	695,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:55:37	650,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:55:52	645,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:16	550,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:56:29	545,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:56:45	500,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56



23/05/2024 - 09:57:26	495,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:57:39	480,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:57:54	475,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:58:40	450,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 09:59:06	445,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:59:22	440,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:00:38	435,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:00:57	430,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:01:36	425,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:01:53	420,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:03:08	415,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:03:38	410,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:04:14	405,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:04:39	395,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:05:25	390,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:05:44	385,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:06:33	380,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:06:42	375,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:06:51	370,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:07:06	365,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:07:33	360,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:08:41	350,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:09:05	345,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:11:03	330,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:11:11	325,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 10:12:03	320,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:12:20	315,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:12:27	690,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:12:51	310,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:13:22	305,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 10:14:05	300,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:41:56
23/05/2024 - 10:14:50	295,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:08:00	800,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - EM ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA CONSTATOU-SE AS SEGUINTES INCORREÇÕES: 1) A PROPOSTA APRESENTADA DEIXOU DE PREVER OS GASTOS COM ILUMINAÇÃO SUSPensa A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADOR COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU; 2) O CUSTO COM MÃO DE OBRA E FRETE SÃO VALORES IRRISÓRIOS, NÃO COMPATÍVEIS COM O MERCADO LOCAL; 3) AMBAS FALHAS APRESENTADAS FORAM MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE ANTERIOR REVISTAS NA FASE RECURSAL; 4) ALÉM DO MAIS, A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DO BDI E COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS. 12/06/2024 10:16:26
17/05/2024 - 10:30:28	1.180,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	1.010,61 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:56:12	9.850,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:49:46	1.030,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:17	12.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS 11/06/2024 17:02:33
23/05/2024 - 08:44:41	1.500,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:07:36
23/05/2024 - 09:27:49	795,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:07:36
23/05/2024 - 09:28:14	790,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:32:10	791,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS 11/06/2024 17:02:33
23/05/2024 - 09:32:46	785,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:07:36
23/05/2024 - 09:33:03	780,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:54	786,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:02	775,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:19:59	30,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - EM ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA CONSTATOU-SE AS SEGUINTE INCORREÇÕES: 1) A PROPOSTA APRESENTADA DEIXOU DE PREVER OS GASTOS COM ILUMINAÇÃO SUSPENSA A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADOR COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU; 2) O CUSTO COM MÃO DE OBRA E FRETE SÃO VALORES IRRISÓRIOS, NÃO COMPATÍVEIS COM O MERCADO LOCAL; 3) AMBAS FALHAS APRESENTADAS FORAM MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE ANTERIOR REVISTAS NA FASE RECURSAL; 4) ALÉM DO MAIS, A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DO BDI E COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS. 12/06/2024 10:16:26
17/05/2024 - 10:30:53	6.200,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	5.124,50 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:56:54	15.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:50:23	3.295,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:17	10.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS 11/06/2024 17:02:33
23/05/2024 - 08:45:11	5.000,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:07:36
23/05/2024 - 09:27:55	25,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:07:36
23/05/2024 - 09:28:37	3.290,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:15	26,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS 11/06/2024 17:02:33

LOTE 0004 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:30:00	35,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:32:15	36,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	30,80 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:57:42	180,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:45:35	20,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57
22/05/2024 - 23:09:17	30,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 00:31:44	35,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 08:46:40	30,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:28:29	15,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido



23/05/2024 - 09:32:26	16,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 09:35:45	15,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57

LOTE 0004 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:18:01	30,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:32:33	36,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	25,41 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:58:13	80,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:46:14	6,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57
22/05/2024 - 23:09:17	40,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 00:31:44	25,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 08:46:54	22,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:32:34	7,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 09:35:52	20,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:32:34	47,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:32:45	36,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	24,10 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:58:53	80,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:47:42	34,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57
22/05/2024 - 23:09:18	25,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 00:31:44	40,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 08:47:10	40,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:28:58	19,10	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:29:44	14,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:42	14,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 09:36:04	15,00	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57

LOTE 0004 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:33:33	40,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:32:57	36,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido



22/05/2024 - 08:31:16	24,10 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:59:17	75,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 17:48:40	22,00 (proposta)	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	Cancelado - CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO. 10/06/2024 13:15:57
22/05/2024 - 23:09:18	50,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24
23/05/2024 - 00:31:44	30,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 08:47:26	35,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:29:19	17,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:32:54	17,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:47:24

LOTE 0005 - ITEM 0001 - PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 4,0X3,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:36:22	5.040,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:35:06	3.200,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	2.919,42 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:02:00	7.800,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	3.500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	5.500,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:33:09	2.919,43	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:45	2.900,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:35:29	2.895,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:35	2.895,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PAINEL DE LED – COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: COMPLETO (ALTA DEFINIÇÃO) 8,0X4,0 METROS DE ALTA RESOLUÇÃO P5 E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:37:31	7.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:35:27	6.100,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	5.510,67 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:03:06	22.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	7.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	7.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:33:20	5.510,68	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:00	5.500,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:35:36	5.450,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:40:44	5.450,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE CAMAROTE 20X10, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, PISO EM COMPENSADO NAVAL COM NO MÍNIMO 18MM DE ESPESURA, COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1.70 MT. COBERTURA TIPO TENDA,



COM PÉS EM ALUMÍNIO Q30, DUAS ESCADAS COM CORRIMÃO, GUARDA-CORPO, COM 08 PONTOS DE TOMADAS, ILUMINAÇÃO EM LUZ DE LED, E 08 PAR LED.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:20:35	1.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:36:13	9.250,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	8.849,50 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:03:46	25.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	25.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	12.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:33:30	1.000,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:41:43	995,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE PA 56 – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 MULTICABO DE 56 CANAIS E COM 60 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER 01 NOTEBOOK, 24 CAIXAS DE SUBGRAVE, 32 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) - 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 56 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 04 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 02 CAIXAS DE 03 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12? + DRIVER DE 2? 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? -SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS - 20 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 06 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 12 DIRECT BOX, 25 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 25 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10? + 1X15? 01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS E ESTRUTURA EM ALUMÍNIO DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 12:51:52	19.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:37:32	12.500,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	11.813,22 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:04:09	75.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	15.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	35.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:33:40	11.913,23	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:36:46	19.000,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:39:50	14.900,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:41:19	11.813,23	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO GRANDE PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM PARA ATENDER SHOWS NACIONAIS DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 48 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 12 REFLETORES ELIPSÓIDIAIS, 08 REFLETORES MINI BRUTTS, 24 REFLETORES PAR LED, 36 MOVING, 12 RIBALTAS, 02 E ESTRUTURA EM ALUMÍNIO DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS. CANHÕES SEGUIDORES ,02 MÁQUINAS DE FUMAÇA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:22:09	17.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:37:58	9.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	7.983,00 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido



22/05/2024 - 17:04:33	65.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	15.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	25.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:33:55	7.983,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:27	20.000,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:40:30	14.500,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO MÉDIO PORTE COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DIGITAL, 24 REFLETORES PAR 64 COM CORES DIVERSAS, 06 REFLETORES ELIPSOIDAI, 06 REFLETORES MINI BRUTTS, 12 REFLETORES PAR LED, 08 MOVING, 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA. E ESTRUTURA EM ALUMINIO DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:23:23	6.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:38:25	4.100,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	3.254,06 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:05:04	28.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	7.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	20.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:34:04	3.254,07	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:42	12.000,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:41:59	6.800,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0007 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE (AMBIENTE FECHADO) - COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: 02 REFLETORES DE LED, 02 CANHÕES DE LED E 02 MOVING WASH. COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E ESTRUTURA EM ALUMINIU DE Q30 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 18:24:21	4.800,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:38:39	1.100,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	875,96 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:05:40	12.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	3.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	18.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:34:15	876,00	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:10	10.000,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:42:35	4.500,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0008 - SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE - PA 32 COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: 01 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 MULTICABO DE 48 CANAIS E COM 50 METROS, 02 PROCESSADORES DIGITAIS COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS, 01 CD/DVD PLAYER, 01 NOTEBOOK, 16 CAIXAS DE SUBGRAVE, 16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY - SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MONITOR (PALCO) – 1 MESA DE SOM DIGITAL COM 48 CANAIS, 01 SIDEFILL COM 02 CAIXAS PARA SUBGRAVE, 01 CAIXA DE 3 VIAS, 04 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM UMA PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO) 10 MONITORES 2X12 + DRIVER DE 2? 1 MONITOR TIPO DRUMFILL COM 2X15? + DRIVER 2? SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES MICROFONES E ACESSÓRIOS – 10 MICROFONES SEM FIO UHF, 20 MICROFONES DINÂMICOS, 01 KIT DE MICROFONES PARA BATERIA, 04 MICROFONES TIPO CONDENSADOR, 10 DIRECT



BOX, 20 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE, 20 GARRAS PARA INSTRUMENTOS - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES? 02 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100W + CAIXA, 01 AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO COM 01 CAIXA COM 4X10? + 1X15?01 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (COMBO), 01 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO - SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS. E ESTRUTURA EM ALUMÍNIUM DE Q50 PARA MONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:00:33	17.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:38:57	7.500,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	6.782,50 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:06:05	21.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	7.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:44	22.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICAÇÃO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:34:26	6.782,51	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:26	16.000,00	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICAÇÃO VISUAL LIMITADA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:02:57	110,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 16:26:21
17/05/2024 - 10:40:20	300,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 11:26:39	1.200,00 (proposta)	34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVIÇOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:43:15	200,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:06:35	480,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	300,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:28:40	105,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:29:51	90,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:40	90,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07

LOTE 0006 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:03:51	110,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 16:26:21
17/05/2024 - 10:40:36	410,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 11:28:04	1.500,00 (proposta)	34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVIÇOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:43:47	369,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:07:13	650,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	700,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:28:58	105,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	Válido



23/05/2024 - 09:29:56	90,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:46	90,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07

LOTE 0006 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:04:44	200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 16:26:21
17/05/2024 - 10:40:53	3.600,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 11:29:33	5.000,00 (proposta)	34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:44:31	3.900,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:07:41	8.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	5.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:29:20	100,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:34:17
23/05/2024 - 09:34:49	3.500,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:34:57	200,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07

LOTE 0006 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:05:25	200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 16:26:21
17/05/2024 - 10:41:13	5.200,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 11:30:10	7.000,00 (proposta)	34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:45:06	4.800,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:08:06	12.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	5.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:30:29	195,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:34:30
23/05/2024 - 09:35:04	200,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:36:47	4.500,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0006 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINARIAS EM LED, 02 TOMADAS.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 13:06:12	200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 16:26:21



17/05/2024 - 10:41:28	450,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 11:31:22	15.000,00 (proposta)	34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:45:38	650,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:08:50	7.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	1.500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:30:17	195,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:35:22
23/05/2024 - 09:35:10	195,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA. 23/05/2024 13:48:07
23/05/2024 - 09:36:23	500,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO DESCRIÇÃO: SILENCIOSO VAZÃO MÁXIMA 2000 M3 HORAS DIREÇÃO DO FLUXO PARA CIMA, POTÊNCIA 1,30KW DIEMENSÕES 1080LX1080 PX 920MM INVASÃO DIÁRIA ATÉ 180 MY WATTS PARA AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:18:13	410,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:41:58	650,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:46:16	600,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:09:23	590,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	1.200,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:45	150,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:30:46	145,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:20	145,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0007 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE ASPIRADOR DE PÓ PROFISSIONAL SOLIDO E LÍQUIDO, TENSÃO: 220V, POTÊNCIA: 3600W, RUÍDO: 74 DB, TANQUE: 89,2 LITROS E FILTROS DE REPOSIÇÃO.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:19:41	400,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:42:11	1.400,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 16:46:40	800,00 (proposta)	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:10:03	1.800,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	1.200,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 00:31:45	100,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Válido
23/05/2024 - 09:30:52	95,00	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:25	95,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0008 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:23:23	10.200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:43:21	12.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido



22/05/2024 - 08:31:16	10.955,83 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
22/05/2024 - 17:10:38	12.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 21:19:21	10.550,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇÕES LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:34:45	7.950,00 (proposta)	51.017.385/0001-30 - V. A. COMERCIO LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	7.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17
23/05/2024 - 00:31:45	5.500,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 24/05/2024 18:25:12
23/05/2024 - 08:49:16	10.990,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:29:20	5.495,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Cancelado - 23/05/2024 09:37:01
23/05/2024 - 09:31:36	5.490,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
23/05/2024 - 09:33:32	8.000,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:37	5.490,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17

LOTE 0008 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO – 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:24:30	7.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:43:37	9.100,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:16	8.517,74 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
22/05/2024 - 17:11:05	11.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 21:19:27	8.995,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇÕES LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:35:28	7.120,00 (proposta)	51.017.385/0001-30 - V. A. COMERCIO LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	6.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17
23/05/2024 - 00:31:45	4.500,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 24/05/2024 18:25:12
23/05/2024 - 08:49:31	8.500,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:29:35	4.495,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:31:43	4.490,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
23/05/2024 - 09:33:52	6.000,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:46	4.490,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17

LOTE 0008 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR



DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:25:13	6.030,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:43:51	7.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	6.133,33 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
22/05/2024 - 17:11:50	10.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 21:19:54	7.090,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:55:53	5.990,00 (proposta)	51.017.385/0001-30 - V. A. COMERCIO LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	5.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17
23/05/2024 - 00:31:45	3.500,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 24/05/2024 18:25:12
23/05/2024 - 08:49:48	6.300,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:29:53	3.495,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:31:48	3.490,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
23/05/2024 - 09:34:05	5.000,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:54	3.490,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17

LOTE 0008 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:26:23	5.030,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:44:07	6.200,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	5.190,67 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
22/05/2024 - 17:12:03	9.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 21:20:58	6.350,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:56:22	4.710,00 (proposta)	51.017.385/0001-30 - V. A. COMERCIO LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	4.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17
23/05/2024 - 00:31:45	2.500,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 24/05/2024 18:25:12
23/05/2024 - 08:50:02	5.500,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:30:15	2.495,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:31:57	2.490,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39



23/05/2024 - 09:34:12	4.000,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:36:02	3.490,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17

LOTE 0008 - ITEM 0005 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR
DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:26:54	3.800,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:44:23	5.300,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	4.388,00 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
22/05/2024 - 17:12:26	7.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 21:21:29	5.095,00 (proposta)	07.117.532/0001-52 - CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCAÇOES LTDA	Válido
22/05/2024 - 21:56:48	4.120,00 (proposta)	51.017.385/0001-30 - V. A. COMERCIO LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:18	3.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17
23/05/2024 - 00:31:45	2.000,00 (proposta)	13.958.292/0001-11 - STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA 24/05/2024 18:25:12
23/05/2024 - 08:50:18	4.350,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:30:28	1.995,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:32:04	1.990,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08. 24/05/2024 16:12:39
23/05/2024 - 09:34:21	3.500,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:36:09	1.990,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:17

LOTE 0009 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/05/2024 - 10:09:30	2,00 (proposta)	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
17/05/2024 - 10:44:47	5,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
21/05/2024 - 11:42:20	2,80 (proposta)	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:12:59	10,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 18:00:13	20,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
22/05/2024 - 22:47:15	8,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
22/05/2024 - 23:09:18	4,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINOU DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11
23/05/2024 - 08:44:55	1,85 (proposta)	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03



23/05/2024 - 09:30:02	1,50	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:31:55	1,50	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:32:02	1,30	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:32:20	1,10	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:33:02	1,90	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:33:48	1,00	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:34:12	0,90	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:35:20	4,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:28	0,90	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:36:35	0,91	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINO DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11

LOTE 0009 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/05/2024 - 10:10:14	3,50 (proposta)	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
17/05/2024 - 10:45:01	8,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
21/05/2024 - 11:46:03	5,00 (proposta)	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:13:21	25,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 18:01:14	50,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
22/05/2024 - 22:47:38	25,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
22/05/2024 - 23:09:18	8,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINO DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11
23/05/2024 - 08:45:23	3,00 (proposta)	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:29:50	2,50	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58



23/05/2024 - 09:32:00	2,50	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:32:47	2,45	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:46:13
23/05/2024 - 09:33:20	2,99	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:34:24	2,00	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:35:16	2,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:36:43	2,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINO DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11

LOTE 0009 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L

Data	Valor	CNPJ	Situação
14/05/2024 - 19:11:51	130,00 (proposta)	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
17/05/2024 - 10:45:25	150,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
21/05/2024 - 11:49:26	150,00 (proposta)	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:14:10	500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 18:02:13	200,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
22/05/2024 - 22:48:34	560,00 (proposta)	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
22/05/2024 - 23:09:18	150,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINO DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11
23/05/2024 - 08:45:48	220,00 (proposta)	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:28:16	100,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:28:59	80,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:31:19	122,22	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55



23/05/2024 - 09:32:06	75,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:33:50	70,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:34:43	90,00	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:35:05	129,00	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:08	65,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:35:39	65,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:36:07	50,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:36:58	50,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DECLINOU DO LOTE. 24/05/2024 10:58:11
23/05/2024 - 09:37:26	67,00	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA. 24/05/2024 14:40:03
23/05/2024 - 09:37:53	45,00	36.674.397/0001-44 - TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	Cancelado - 23/05/2024 09:40:47
23/05/2024 - 09:38:22	40,00	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Cancelado - A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL. 23/05/2024 17:42:29
23/05/2024 - 09:38:29	80,00	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:38:32	40,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:39:07	63,00	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:39:47	35,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:41:13	49,99	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55
23/05/2024 - 09:41:23	30,00	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Cancelado - FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO. 28/05/2024 11:26:58
23/05/2024 - 09:42:46	44,00	40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	Cancelado - A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA. 28/05/2024 14:04:55



**LOTE 0010 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE PALCO MÓVEL, DO TIPO CAMINHÃO, COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES:
ESPECIFICAÇÕES: PALCO DE SOM
PALCO 7,5M DE COMPROMENTO POR 2,5M DE LARGURA****CONTENDO:**

1 MESA DE SOM COM 12 CANAIS
1 MICROFONE SEM FIO COM 2 BASTÕES
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 4.000W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 600W RMS AUDIO 4 OHMS
1 POTÊNCIA/AMPLIF. 2.000W RMS AUDIO 2 OHMS
2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.D
2 CAIXAS DE GRAVE 18" 1.200W RMS L.E
4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.D
4 CAIXAS DE MÉDIO 12" 350W RMS L.E
4 T.I 350W L.D
4 T.I 350W L.E
2 RETORNOS 1 FALANTE 12" COM TWITER
1 PROCESSADOR DE AUDIO DBX
1 FILTRO DE LINHA DE ENERGIA ONEAL
8 CANHÃO DE LUZ
6 LUMINÁRIAS DE LED

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:35:48	6.000,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:46:18	13.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	11.859,20 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:14:40	50.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:19	25.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:28:56	6.990,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:29:16	5.990,00	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:35:53	8.000,00	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:24	5.990,01	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

**LOTE 0010 - ITEM 0002 - LOCAÇÃO DE PALCO TIPO GEO-SPACE- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO:
MEDINDO 18X14 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA TIPO
TÚNEL GEODÉSICO E COM LONAS ANTI CHAMAS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:53:00	12.500,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:46:31	8.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	7.278,94 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:15:03	50.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:19	15.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:38	7.278,95	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

**LOTE 0010 - ITEM 0003 - LOCAÇÃO DE PALCO DUAS AGUAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO
10X8 METROS, TOTALMENTE EM ALUMÍNIO, PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO E COBERTURA COM LONAS ANTI
CHAMAS**

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:53:41	8.900,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:46:46	6.500,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido



22/05/2024 - 08:31:17	5.833,33 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:15:26	22.000,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:19	9.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:37:50	5.833,34	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0010 - ITEM 0004 - LOCAÇÃO DE PALCO QUATRO ÁGUAS 5,0X5,0 MTS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM
DESCRIÇÃO: PISO EM COMPENSADO NAVAL E FERRO, ALTURA DE 0,80 CM À 1,60 MTS, COBERTURA TIPO TENDA E SUSTENTAÇÃO DA COBERTURA COM GRID Q30, PARACORPO E 01 ESCADA

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:54:41	6.500,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:46:58	2.000,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 08:31:17	1.164,47 (proposta)	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	Válido
22/05/2024 - 17:15:58	10.500,00 (proposta)	21.452.937/0001-78 - FAZ EVENTOS, LOCAÇOES E TURISMO EIRELI	Válido
22/05/2024 - 23:09:19	5.000,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 09:38:01	1.164,48	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido

LOTE 0011 - ITEM 0001 - LOCAÇÃO DE EXTINTORES: Locação com distribuição e recolhimentos de extintores tipo pó químico ABC 6 KG, Equipamentos em quantidades adequadas aos mais variados portes de eventos, de acordo com as normas e orientações do CBMPA - Corpo de Bombeiros Militar do Estado do Pará, Brigada de Emergencia e/ou órgão competentes, atendendo a legislação virgente no país, lei nº13.425/2017, NR 23 e NBR 12.693. incluso suporte de chão e placas de identificação.

OBS: Em caso de uso dos extintores em virtude de combate a princípios de incêndios, devera a responsável substitui-los de imediato, afim de garantir que a área esteja sempre protegida em caso de futuras necessidade.

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/05/2024 - 14:58:59	40,00 (proposta)	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	Válido
17/05/2024 - 10:47:29	70,00 (proposta)	32.255.230/0001-98 - PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
22/05/2024 - 23:09:19	500,00 (proposta)	44.394.239/0001-69 - SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Válido
23/05/2024 - 08:51:24	59,00 (proposta)	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido
23/05/2024 - 09:30:54	35,00	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0002a	23/05/2024 - 12:28:04	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	readequada lote 2.pdf
0009a	23/05/2024 - 12:30:39	29.577.227/0001-86 - A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	readequada lote 9.pdf
0007a	23/05/2024 - 13:06:06	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA E EXEQUIBILIDADE LOTE 07.pdf
0011a	23/05/2024 - 13:35:57	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	PROPOSTA COMERCIAL ELSIO MARTINS.pdf
0005a	23/05/2024 - 13:42:28	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA.COMPOSIÇÕES.CEEBUFET.pdf
0008a	23/05/2024 - 13:42:46	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA.COMPOSIÇÕES.CEEBUFET.pdf
0010a	23/05/2024 - 13:44:01	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA.COMPOSIÇÕES.CEEBUFET.pdf
0004a	23/05/2024 - 15:39:02	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	COMPOSIÇÕES - LOTE 04.pdf
0004a	23/05/2024 - 15:39:02	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	PROPOSTA_VR3_LOTE 1 E 4.pdf
0001a	23/05/2024 - 15:47:36	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	COMPOSIÇÕES - LOTE 01.pdf
0001a	23/05/2024 - 15:47:36	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	PROPOSTA_VR3_LOTE 1 E 4.pdf



0006a	23/05/2024 - 18:03:26	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA FINAL E PLANILHAS LOTES 06 E 07.pdf
0002a	24/05/2024 - 09:27:40	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA.COMPOSIÇÃO.LOTE2.pdf
0003a	24/05/2024 - 13:51:08	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	DILIGENCIA LOTE 3.zip
0001a	24/05/2024 - 16:41:21	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	VR3 FRETE CANAA COMPLETO.pdf
0004a	24/05/2024 - 16:42:07	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	VR3 FRETE CANAA COMPLETO.pdf
0009a	24/05/2024 - 18:18:48	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	PROPOSTA FLOR DE CARAJAS EXEQUIBILIDADE E PLANILHAS.pdf
0009a	28/05/2024 - 14:34:15	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	PROPOSTA - FUNCEL - ATUALIZADA - 23-05-2024 - ASS.pdf
0008a	28/05/2024 - 15:09:57	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	PROPOSTA COMERCIAL LOTE_08.pdf
0009a	28/05/2024 - 17:38:46	07.168.832/0001-60 - J. A. L. SILVA LTDA	DOCUMENTOS OK.pdf
0001a	28/05/2024 - 17:43:36	12.507.345/0001-15 - VR3 LTDA	HABILITAÇÃO CANAÃ (1).rar
0006a	28/05/2024 - 17:47:02	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABILITAÇÃO.zip
0002a	28/05/2024 - 18:08:30	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	DOCSDEHAB.CIDADEJUNINA.CEE.pdf
0003a	28/05/2024 - 18:11:27	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	PROPOSTA COMERCIAL LOTE 03.pdf
0003a	28/05/2024 - 18:41:25	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	Prega&#771;o Eletro&#770;nico Cidade Junina REV.zip
0003a	28/05/2024 - 18:42:05	04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	alvara.pdf
0004a	11/06/2024 - 14:23:35	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA LOTE04_COMPOSIÇÃO.pdf
0003a	12/06/2024 - 08:20:06	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	PROPOSTA READEQUADA E COMPOSICAO UNITARIA DE CUSTO.pdf
0003a	12/06/2024 - 08:20:06	40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	HABILITACAO FLOR DE CARAJAS FESTIVAL JUNINO.pdf
0003a	12/06/2024 - 10:29:34	28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	PROPOSTA LOTE03.COMPOSIÇÃO.pdf
0001a	12/06/2024 - 19:11:52	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	PROPOSTA E PLANILHAS LOTE 1.pdf
0001a	12/06/2024 - 19:12:17	43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	HABILITAÇÃO (2).zip

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
23/05/2024 - 13:40:56	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:40:56	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:40:56	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0003 - LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:40:56	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0004 - LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:47:24	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:47:24	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 13:47:24	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0003 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.			



23/05/2024 - 13:47:24	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0004 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 13:48:07	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO -- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 13:48:07	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 13:48:07	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0003 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 13:48:07	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0004 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 13:48:07	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0005 - LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINARIAS EM LED, 02 TOMADAS.
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 16:26:21	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0001 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO -- COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTEIS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,10M DE FRENTE X 1,10M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 16:26:21	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0002 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUIMICO (PNE) COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.

23/05/2024 - 16:26:21	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0003 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO CONTÊINER COM MEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.



23/05/2024 - 16:26:21	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0004 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO VIP CONTÊINER, COM ACESSIBILIDADE, COM DEDIDAS 6,00 (C) X 2,30(L) X 2,45(A); CONTENDO NO MÍNIMO 05 SANITÁRIOS MAIS UM MICTÓRIO BANHEIRO MASCULINO; COM (01) UM SANITÁRIO COM ACESSIBILIDADE, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO; TRANCAS NAS PORTAS PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO (02) DUAS PIAS, UMA PORTA DE ENTRADA GERAL, UMA JANELA (FRENTE); 03 SUPORTES PARA LÂMPADAS, INSTALAÇÃO ELÉTRICA PRONTA PARA LIGAR NA REDE ELÉTRICA; INSTALAÇÃO DE ÁGUA PRONTA PARA INSTALAR NA REDE DE ÁGUA. TANQUE PARA DEJETOS PARA POSTERIOR DEJETOS PARA COLETA, COM CAPACIDADE PARA (05) CINCO MIL LITOS; MANTER UM FUNCIONÁRIO ESPECIALIZADO EM HIGIENIZAÇÃO DO LOCAL, FORNECIMENTO E REPOSIÇÃO DO MATERIAL DE HIGIENIZAÇÃO DIÁRIAS DO AMBIENTE. OBS: O MESMO DEVERÁ TER ILUMINAÇÃO INTERNA E EXTERNA COM ÁGUA INSTALADA POR CONTA DA CONTRATADA.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 16:26:21	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0005 - LOCAÇÃO DE CONTAINER, COM 6,6M DE COMPRIMENTO, 2,10 M DE LARGURA E 2,15 M DE ALTURA, PISO ORIGINAL DE COMPENSADO NAVAL, DUAS LUMINARIAS EM LED, 02 TOMADAS.
Desclassificação: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0001 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0002 - LOCAÇÃO DE TENDA CRISTAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,00 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0003 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 4,0X4,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0004 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 5,0X5,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0005 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 3,0X3,0 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA TIPO PIRAMIDAL, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM TUBOS GALVANIZADOS, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO LATERAL, 03 LATERAIS FECHADAS COM LONAS
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:41:56	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0006 - LOCAÇÃO DE PAVILHÃO 12X12 METROS, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, DESCRIÇÃO: COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, PÉS DE SUSTENTAÇÃO EM GRID BOX TRUSS Q20 DE AÇO GALVANIZADO, CONSTITUÍDA E COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 3,30 METROS EM SEUS PÉS, E DE 5.00 METROS NA CUMUNHEIRA.
Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIBIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.			
23/05/2024 - 17:42:29	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC



Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.

23/05/2024 - 17:42:29	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC
-----------------------	---------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.

23/05/2024 - 17:42:29	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Item 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L
-----------------------	---------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.

24/05/2024 - 10:58:11	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DECLINOU DO LOTE.

24/05/2024 - 10:58:11	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC
-----------------------	--------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DECLINOU DO LOTE.

24/05/2024 - 10:58:11	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DECLINOU DO LOTE.

24/05/2024 - 14:40:03	TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001-44	Item 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC
-----------------------	---------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA.

24/05/2024 - 14:40:03	TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001-44	Item 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC
-----------------------	---------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA.

24/05/2024 - 14:40:03	TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001-44	Item 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L
-----------------------	---------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA.

24/05/2024 - 16:12:39	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Item 0001 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL
-----------------------	-------------------	--------------------	--

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.

24/05/2024 - 16:12:39	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Item 0002 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
-----------------------	-------------------	--------------------	---

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.

24/05/2024 - 16:12:39	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Item 0003 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.
-----------------------	-------------------	--------------------	--

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.

24/05/2024 - 16:12:39	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Item 0004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	-------------------	--------------------	---

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.

24/05/2024 - 16:12:39	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Item 0005 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	-------------------	--------------------	---

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.

24/05/2024 - 18:25:12	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Item 0001 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL
-----------------------	-------------------------------------	--------------------	--



Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

24/05/2024 - 18:25:12	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Item 0002 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

24/05/2024 - 18:25:12	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Item 0003 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

24/05/2024 - 18:25:12	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Item 0004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

24/05/2024 - 18:25:12	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Item 0005 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA

28/05/2024 - 11:26:58	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO.

28/05/2024 - 11:26:58	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC
-----------------------	--	--------------------	--

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO.

28/05/2024 - 11:26:58	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO.

28/05/2024 - 14:04:17	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 450 KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 450 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL
-----------------------	-----------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:17	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 300 KVA DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 300 KVA, COM CHAVE INVERSORA E OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA.
-----------------------	-----------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:17	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0003 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 260KVA. DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 260 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA, E DOIS GERADORES RESERVA PARA CASOS DE EMERGÊNCIA.
-----------------------	-----------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:17	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0004 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 180KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	-----------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:17	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0005 - LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR COM INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO - 80KVA OU SUPERIOR DESCRIÇÃO: GRUPO GERADOR DE ENERGIA, MÓVEL, SILENCIOSO, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 80 KVA, COM OPERADOR DISPONÍVEL 24H, COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA
-----------------------	-----------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:55	E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	Item 0001 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS - DESCRIÇÃO: SEM BRAÇOS, BRANCAS E EM PVC
-----------------------	------------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:55	E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	Item 0002 - LOCAÇÃO DE MESAS DESCRIÇÃO: BRANCAS EM PVC
-----------------------	------------------------------------	--------------------	--

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

28/05/2024 - 14:04:55	E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	Item 0003 - LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA 360L
-----------------------	------------------------------------	--------------------	---



Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.

10/06/2024 - 13:07:36	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Item 0001 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

10/06/2024 - 13:07:36	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Item 0002 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

10/06/2024 - 13:15:57	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0001 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO/ TAPUMES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE FECHAMENTO, MEDINDO DE 2,20 METROS (ALTURA) X 2,00 METROS (LARGURA)
-----------------------	----------	--------------------	--

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

10/06/2024 - 13:15:57	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0002 - LOCAÇÃO DE GRADES DE ISOLAMENTO DISCIPLINADORES – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: GRADE EM AÇO TUBULAR, GALVANIZADO MEDINDO 2,00 METROS (COMPRIMENTO) X 1,20 METROS (ALTURA)
-----------------------	----------	--------------------	--

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

10/06/2024 - 13:15:57	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0003 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q50, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS
-----------------------	----------	--------------------	--

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

10/06/2024 - 13:15:57	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0004 - LOCAÇÃO DE GRID DE ALUMÍNIO BOX TRUSS: COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: PEÇAS Q30, PARA MONTAGEM DE ESTRUTURAS
-----------------------	----------	--------------------	---

Desclassificação: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.

11/06/2024 - 17:02:33	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0001 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS

11/06/2024 - 17:02:33	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Item 0002 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.
-----------------------	--------------------------------	--------------------	---

Desclassificação: A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS

12/06/2024 - 10:16:26	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0001 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 5,0X5,0 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES EM TS, COM ILUMINAÇÃO, CLIMATIZAÇÃO, TOMADAS E COBERTURA TIPO TENDA. 01 (UM) FRIGOBAR, 02 JOGOS DE MESAS EM PVC BRANCAS, FORRADAS. 01 (UM) SOFÁ DE 02 (DOIS) LUGARES. 01 (UM) TAPETE MEDINDO 3,0 X 2,0 MTS.
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: EM ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA CONSTATOU-SE AS SEGUINTE INCORREÇÕES:

- 1) A PROPOSTA APRESENTADA DEIXOU DE PREVER OS GASTOS COM ILUMINAÇÃO SUSPENSA A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADOR COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU;
- 2) O CUSTO COM MÃO DE OBRA E FRETE SÃO VALORES IRRISÓRIOS, NÃO COMPATÍVEIS COM O MERCADO LOCAL;
- 3) AMBAS FALHAS APRESENTADAS FORAM MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE ANTERIOR REVISTAS NA FASE RECURSAL;
- 4) ALÉM DO MAIS, A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DO BDI E COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS.

12/06/2024 - 10:16:26	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Item 0002 - LOCAÇÃO SALA EM OCTANORM COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DESCRIÇÃO: MEDINDO 10X08 MTS, PAREDES MEDINDO 2,10 MTS DE ALTURA, SENDO ESTRUTURA EM ALUMÍNIO E PAREDES FRONTAL EM VIDRO COM TOMADAS E ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL PTU.
-----------------------	--	--------------------	---

Desclassificação: EM ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA CONSTATOU-SE AS SEGUINTE INCORREÇÕES:

- 1) A PROPOSTA APRESENTADA DEIXOU DE PREVER OS GASTOS COM ILUMINAÇÃO SUSPENSA A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADOR COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU;
- 2) O CUSTO COM MÃO DE OBRA E FRETE SÃO VALORES IRRISÓRIOS, NÃO COMPATÍVEIS COM O MERCADO LOCAL;
- 3) AMBAS FALHAS APRESENTADAS FORAM MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE ANTERIOR REVISTAS NA FASE RECURSAL;
- 4) ALÉM DO MAIS, A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DO BDI E COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS.

12/06/2024 - 13:49:58	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0001 - LOCAÇÃO DE 120 METROS LINEAR DE ARQUIBANCADA DE 12 DEGRAUS EM L – COM MONTAGEM E DESMONTAGEM.
-----------------------	----------	--------------------	---



Desclassificação: APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA.

12/06/2024 - 13:49:58	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0002 - LOCAÇÃO DE PISO TIPO/TABLADO, EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,25 A 0,70, CENTÍMETROS DE ALTURA.
-----------------------	----------	--------------------	---

Desclassificação: APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA.

12/06/2024 - 13:49:58	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0003 - LOCAÇÃO DE PISO DECK 1,0X1,0M.
-----------------------	----------	--------------------	--

Desclassificação: APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA.

12/06/2024 - 13:49:58	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Item 0004 - LOCAÇÃO DE PISO, TIPO/TABLADO EM COMPENSADO NAVAL DE 18 MM DE ESPESSURA 1,60 METROS DE LARGURA E 2,20 METROS DE COMPRIMENTO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM, E COM PÉS REGULÁVEIS DE 0,80 A 1,20 METROS DE ALTURA.
-----------------------	----------	--------------------	--

Desclassificação: APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
12/06/2024 - 12:01	31/05/2024 - 18:00	05/06/2024 - 18:00

0001 - LOT E - 01

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	23/05/2024 - 10:28:34	Os valores propostos no referido lote são inexequíveis, estão muito abaixo do valor de mercado.	Deferido

0003 - LOTE - 03

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	28/05/2024 - 20:11:45	A licitante ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELLI, em sua composição do lote 03 item 02, Não apresentou a composição de ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU exigidos no stand, CAMINHONETE COM MOTOR A DIESEL, logística, está R\$ 0,01 sendo irrisório, e divergente do valor da sua composição auxiliar R\$ 364,19 bem como a carga horária descrita para montagem é humanamente impossível, ao somarmos a mão de obra empregada na montagem pelo tempo descrito, temos que uma sala de 10x8 será montada em 14 minutos. A NF e o orçamento apresentados divergem, tendo em vista valores diferentes, a NF está genérica não comprovando que a licitante detém as peças para a montagem dos Stands 10x8 além do que até mesmo o orçamento apresentado não é capaz de atender ao objeto do item, tendo em vista que as quantidades das peças são poucas para o que o item exige. Não apresentou atestado para Stands	Indeferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	29/05/2024 - 16:53:30	RECURSO.PE07.LOTES 03 E 04 RECURSO.PE07.CIDADEJUNINA.pdf.	Indeferido

Contrarrazões

CNPJ	Data de Envio	Contrarrazão	Julgamento
04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	03/06/2024 - 20:25:00	Segue Contrarrazão para Lote 003 CONTRARAZAO PE 007-FUNCEL.zip.	Indeferido



0004 - LOTE - 04

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	23/05/2024 - 10:49:28	Declaramos intensão de recurso para o item 4	Indeferido
28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	28/05/2024 - 20:14:18	A licitante VR3 LTDA apresentou em sua composição do lote 04 item 02 Caminhão Frete a 0,75 considerando que O valor informado consta para cada peça, realizando o calculo do valor unitário do transporte de uma peça com o quantitativo solicitado: 0,75 X 17.000 und = 12.750,00 e não R\$ 1.224,00 conforme calculo apresentado, sem contar que o valor é superior ao valor descrito em sua curva ABC R\$ 10.200,00, não conseguindo comprovar sua execução, e indicando o valor do litro do diesel totalmente fora do praticado no município de Ananindeua R\$ 5,60 e não 4,78 conforme indicado.	Indeferido
28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	28/05/2024 - 20:19:53	Não apresentou atestado para GRID	Indeferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
28.185.412/0001-62 - C.E E BUFFET LTDA	29/05/2024 - 16:54:39	RECURSO.PE07 LOTES 03 E 04 RECURSO.PE07.CIDADEJUNINA.pdf.	Indeferido

0006 - LOTE - 06

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
43.200.669/0001-30 - ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	23/05/2024 - 10:29:15	Os valores ofertados pelo vencedor do lote são inexequíveis e estão muito abaixo do valor de mercado.	Deferido
34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	23/05/2024 - 10:35:47	os preços estão inexequíveis	Deferido
34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	23/05/2024 - 10:54:56	senhor pregoeiro , a diferença foi de -5940.34% , isso é uma diferença assustadora e de certa forma Frustração do caráter compet﻿itivo de licitação : Art. 337-F. Frustrar ou fraudar, com o intuito de obter para si ou para outrem vantagem decorrente da adjudicação do objeto da licitação, o caráter competitivo do processo licitatório: (Incluído pela Lei nº 14.133, de 2021) Pena – reclusão, de 4 (quatro) anos a 8 (oito) anos, e multa. (Incluído pela Lei nº 14.133, de 2021)	Deferido

Recursos

CNPJ	Data de Envio	Recurso	Julgamento
34.623.926/0001-55 - S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	31/05/2024 - 17:51:40	EM ANEXO RECURSO.pdf.	Indeferido

Julgamentos

Data do Julgamento	Justificativa
13/06/2024 - 14:56:42	O JULGAMENTO DO RECURSO FOI ANEXADO AO PORTAL. 11 JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO - ESTRUTURA.pdf.

0008 - LOTE - 08

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
04.726.126/0001-07 - ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	23/05/2024 - 10:44:53	Declaramos intenoes de recurso no lote 8	Deferido



0009 - LOTE - 9

Intenções de Recurso

CNPJ	Data de Envio	Intenção	Julgamento
40.659.733/0001-57 - FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	23/05/2024 - 10:34:39	Declaro intenção de recurso, tendo em vista que o valor arrematado de todos os itens é inexequível.	Deferido
40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	23/05/2024 - 10:50:06	Bom dia Sr pregoeiro seguindo o edital os lances deveriam ser em intervalos de 5,00 reais durante o processo vemos que não foi considerado essa regra então revendo essa situação peço q desconsidere todos os lances que não seguiram a regra pois a mesma prejudicou o certame.	Deferido
40.543.463/0001-14 - E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	23/05/2024 - 10:51:54	Sr pregoeiro deve analisar todos os lances e desconsiderar os que não seguiu a regra dos 5,00 reais	Deferido

Classificação Parcial

LOTE 0001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	606.043,20
2º	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Rejeitado	903.720,00
3º	ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	Arrematante	1.141.108,00
4º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	1.237.600,00
5º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	1.289.960,00
6º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Classificado	2.135.200,00
7º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	2.692.120,00
8º	REDE CIDADE DE COMUNICACAO LTDA	23.652.479/0001-46	Classificado	3.235.440,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Desclassificado	109.514,00
2º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Arrematante	109.599,00
3º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Classificado	221.225,76
4º	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Classificado	471.087,00
5º	CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	Classificado	1.070.558,00
6º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	1.151.070,00
7º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Classificado	1.417.800,00
8º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	1.689.800,00
9º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	4.396.200,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Inabilitado	174.335,00
2º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	175.695,00
3º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Desclassificado	177.820,00
4º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Arrematante	283.135,00
5º	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Classificado	285.736,00
6º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	471.580,00
7º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	2.703.850,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.



LOTE 0004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	736.321,00
2º	VR3 LTDA	12.507.345/0001-15	Inabilitado	771.800,00
3º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Arrematante	1.208.700,00
4º	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Classificado	1.240.320,00
5º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Classificado	1.785.000,00
6º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	2.019.600,00
7º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	2.060.400,00
8º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	6.128.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Arrematante	1.306.129,72
2º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Classificado	1.306.219,48
3º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	1.595.450,00
4º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Classificado	2.327.300,00
5º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	2.647.240,00
6º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	7.189.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0006

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	284.439,75
2º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Desclassificado	341.020,00
3º	ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	Arrematante	755.480,00
4º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	1.429.020,00
5º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	2.913.800,00
6º	S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA	34.623.926/0001-55	Classificado	4.709.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0007

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	43.200.669/0001-30	Arrematante	83.640,00
2º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Classificado	83.646,12
3º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Classificado	86.700,00
4º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	249.900,00
5º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	474.300,00
6º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	484.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0008

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Desclassificado	677.960,00
2º	STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA	13.958.292/0001-11	Desclassificado	680.000,00
3º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	728.962,04
4º	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Arrematante	772.395,00
5º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	1.003.000,00
6º	V. A. COMERCIO LTDA	51.017.385/0001-30	Classificado	1.164.840,00



7º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	1.207.170,00
8º	CONSTRU-SUL MAQUINAS E LOCACOES LTDA	07.117.532/0001-52	Classificado	1.464.380,00
9º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	2.014.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0009

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	29.577.227/0001-86	Desclassificado	68.850,00
2º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Desclassificado	72.763,40
3º	TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA	36.674.397/0001-44	Desclassificado	78.030,00
4º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Desclassificado	78.200,00
5º	E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI	40.543.463/0001-14	Desclassificado	82.875,00
6º	J. A. L. SILVA LTDA	07.168.832/0001-60	Arrematante	205.360,00
7º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	289.000,00
8º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	807.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0010

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	C.E E BUFFET LTDA	28.185.412/0001-62	Arrematante	344.534,58
2º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Classificado	344.535,26
3º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	416.500,00
4º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	576.300,00
5º	FAZ EVENTOS, LOCACOES E TURISMO EIRELI	21.452.937/0001-78	Classificado	2.252.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0011

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI	04.726.126/0001-07	Arrematante	26.775,00
2º	FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA	40.659.733/0001-57	Classificado	30.600,00
3º	PCAR EMPREENDIMENTOS LTDA	32.255.230/0001-98	Classificado	53.550,00
4º	SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	44.394.239/0001-69	Classificado	382.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
15/05/2024 - 10:51:24	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO - ESTRUTURA ass.pdf) em 15/05/2024 às 10:51.
23/05/2024 - 09:09:57	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
23/05/2024 - 09:24:39	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
23/05/2024 - 09:24:41	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
23/05/2024 - 09:24:41	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 5,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
23/05/2024 - 09:24:41	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
23/05/2024 - 09:25:58	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:25:58	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:26:03	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:03	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:26:19	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:19	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.



23/05/2024 - 09:26:20	Sistema	O lote 0003 foi suspenso pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:22	Sistema	O lote 0003 foi reaberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:38	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:38	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:26:49	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:49	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:26:53	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:53	Sistema	O lote 0006 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:26:58	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:26:58	Sistema	O lote 0007 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:27:10	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:27:10	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:27:40	Sistema	O lote 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:27:40	Sistema	O lote 0009 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:27:56	Sistema	O lote 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:27:56	Sistema	O lote 0010 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:28:08	Sistema	O lote 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:28:08	Sistema	O lote 0011 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
23/05/2024 - 09:31:19	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 30,50 para o item 0004 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:31:46	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 30,50 para o item 0004 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:33:27	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 195,00 para o item 0004 do lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:33:58	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 100,00 para o item 0003 do lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:34:17	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 100,00 para o item 0003 do lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:34:30	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 195,00 para o item 0004 do lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:35:10	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 195,00 para o item 0005 do lote 0006 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:35:22	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 195,00 para o item 0005 do lote 0006 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:35:30	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 90,00 para o item 0001 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:35:45	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 90,00 para o item 0001 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:36:37	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5.495,00 para o item 0001 do lote 0008 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:37:01	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5.495,00 para o item 0001 do lote 0008 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:37:02	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:37:26	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:37:54	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 3.495,00 para o item 0003 do lote 0008 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:38:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 45,00 para o item 0003 do lote 0009 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:38:05	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:38:08	Sistema	O lote 0011 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:38:11	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:38:16	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 95,00 para o item 0001 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:38:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 25,00 para o item 0003 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:38:47	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:40:02	Sistema	O lote 0010 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:40:23	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 95,00 para o item 0001 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:40:35	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 25,00 para o item 0003 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:40:47	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 45,00 para o item 0003 do lote 0009 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:40:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 96,00 para o item 0001 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:41:14	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 96,00 para o item 0001 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:42:08	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 45,00 para o item 0002 do lote 0001 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:42:22	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 45,00 para o item 0002 do lote 0001 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:44:36	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.



23/05/2024 - 09:45:16	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 37,00 para o item 0003 do lote 0009 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:45:44	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 2,45 para o item 0002 do lote 0009 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:45:55	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 37,00 para o item 0003 do lote 0009 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:46:13	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 2,45 para o item 0002 do lote 0009 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:46:21	Sistema	O lote 0009 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:46:42	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 386,00 para o item 0001 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:47:32	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 386,00 para o item 0001 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 09:51:01	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
23/05/2024 - 09:52:31	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 60,00 para o item 0002 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 09:53:32	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 60,00 para o item 0002 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 10:07:56	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 38,50 para o item 0002 do lote 0002 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
23/05/2024 - 10:08:09	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 38,50 para o item 0002 do lote 0002 foi aprovado pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 10:16:02	Sistema	O lote 0002 foi suspenso pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 10:16:25	Sistema	O lote 0002 foi reaberto pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 10:26:25	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 606.043,20.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 109.514,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 174.335,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 736.321,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 1.306.129,72.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA - ME com lance de R\$ 284.439,75.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 83.640,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 677.960,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0009 teve como arrematante A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 68.850,00.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0010 teve como arrematante C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 344.534,58.
23/05/2024 - 10:27:01	Sistema	O lote 0011 teve como arrematante ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 26.775,00.
23/05/2024 - 10:27:23	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:57.
23/05/2024 - 10:27:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:57.
23/05/2024 - 10:27:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:57.
23/05/2024 - 10:27:58	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:57.
23/05/2024 - 10:28:06	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:58.
23/05/2024 - 10:28:22	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:58.
23/05/2024 - 10:28:33	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:58.
23/05/2024 - 10:28:34	Sistema	O fornecedor ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0001.
23/05/2024 - 10:28:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:58.
23/05/2024 - 10:29:08	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:59.
23/05/2024 - 10:29:15	Sistema	O fornecedor ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0006.
23/05/2024 - 10:29:17	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:59.
23/05/2024 - 10:29:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 23/05/2024 às 10:59.
23/05/2024 - 10:31:05	Sistema	O fornecedor STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA - ME declinou o direito de intenção de recurso para o lote 0008.
23/05/2024 - 10:34:39	Sistema	O fornecedor FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0009.
23/05/2024 - 10:35:47	Sistema	O fornecedor S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0006.
23/05/2024 - 10:44:53	Sistema	O fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0008.
23/05/2024 - 10:49:28	Sistema	O fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0004.
23/05/2024 - 10:50:06	Sistema	O fornecedor E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0009.
23/05/2024 - 10:51:54	Sistema	O fornecedor E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI - ME declarou intenção de recurso para o lote 0009.



23/05/2024 - 10:54:57	Sistema	O fornecedor S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA - DEMAIS declarou intenção de recurso para o lote 0006.
23/05/2024 - 11:06:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:06 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:06:37	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:06:37	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:07:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:07 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:07:07	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:07:07	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:07:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:07 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:07:33	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:07:33	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:08:14	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 13:08 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:08:14	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:08:14	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:09:01	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0007. O prazo de envio é até às 13:09 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:09:01	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:09:01	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:10:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:10 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:10:50	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 11:10:50	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 11:44:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 13:44 do dia 23/05/2024.



23/05/2024 - 11:44:53	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 11:45:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:45:21	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 11:45:55	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 13:45 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:45:55	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 11:46:21	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0010. O prazo de envio é até às 13:46 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:46:21	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 11:47:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0011. O prazo de envio é até às 13:47 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 11:47:56	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 12:28:04	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 12:30:37	F. A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA	Documentação Lote 0009: seguem as composições de valores. Quanto ao documento de habilitação, será solicitado somente depois?
23/05/2024 - 12:30:39	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:06:06	Sistema	A diligência do lote 0007 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:33:28	F. C.E E BUFFET LTDA	Documentação Lote 0005: Sra agente de contratação, solicitamos a dilatação do prazo por mais 1h (uma hora) pois tivemos uma queda na internet e a mesma está oscilando muito, iremos nos deslocar para outra bairro afim de finalizarmos nossa composição do ultimo lote
23/05/2024 - 13:35:56	F. ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIR	Documentação Lote 0011: Sr. Pregoeiro, estamos anexando as diligências referente aos LOTES 3 e 11 somente no lote 11.
23/05/2024 - 13:35:57	Sistema	A diligência do lote 0011 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:40:56	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0001 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 13:40:56	Sistema	Motivo: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.
23/05/2024 - 13:40:56	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante VR3 LTDA com lance de R\$ 903.720,00.
23/05/2024 - 13:42:28	Sistema	A diligência do lote 0005 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:42:46	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:44:01	Sistema	A diligência do lote 0010 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 13:46:20	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 14:46 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 13:47:24	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 13:47:24	Sistema	Motivo: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.
23/05/2024 - 13:47:24	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante VR3 LTDA com lance de R\$ 771.800,00.
23/05/2024 - 13:48:07	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 13:48:07	Sistema	Motivo: A LICITANTE NÃO APRESENTOU A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA VIA DILIGÊNCIA.
23/05/2024 - 13:48:07	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA com lance de R\$ 341.020,00.
23/05/2024 - 13:57:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 13:57:49	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 13:59:13	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 13:59:13	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 14:00:09	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 16:00 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 14:00:09	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
23/05/2024 - 14:00:09	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
23/05/2024 - 15:39:02	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 15:47:36	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 16:26:21	Sistema	O fornecedor FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA foi desclassificado para o lote 0006 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 16:26:21	Sistema	Motivo: A LICITANTE NÃO APRESENTOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGÊNCIA.



23/05/2024 - 16:26:21	Sistema	O lote 0006 tem como novo arrematante ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 755.480,00.
23/05/2024 - 16:28:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 18:30 do dia 23/05/2024.
23/05/2024 - 16:28:49	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item, e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
23/05/2024 - 17:41:56	Sistema	O fornecedor A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA foi desclassificado para o lote 0002 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 17:41:56	Sistema	Motivo: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS LOTES E ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.
23/05/2024 - 17:41:56	Sistema	O lote 0002 tem como novo arrematante C.E E BUFFET LTDA com lance de R\$ 109.599,00.
23/05/2024 - 17:42:29	Sistema	O fornecedor A J A DE MOURA CONSULTORIA LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
23/05/2024 - 17:42:29	Sistema	Motivo: A PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS APRESENTADA NÃO ATENDE AOS REQUISITOS ESTABELECIDOS EM EDITAL, UMA VEZ QUE A LICITANTE COLOCOU O VALOR UNITÁRIO DOS ITENS SUPERIOR AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO. PEGANDO COMO EXEMPLO O LOTE 02 - ITEM 1 - LOCAÇÃO DE TENDA PIRAMIDAL 10X10 METROS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM: ONDE O LANCE FINAL DA ARREMATANTE FOI DE R\$ 115,00, EM SUA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA A MESMA APRESENTOU COMO CUSTO UNITÁRIO PARA O MESMO ITEM O VALOR DE R\$ 150,00, E ASSIM SE SUCEDU COM OS DEMAIS ITENS, RESTANDO EVIDENTE A NÃO COMPROVAÇÃO DE POSSÍVEL EXEQUIBILIDADE DE ACORDO COM SEU LANCE FINAL.
23/05/2024 - 17:42:29	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA com lance de R\$ 72.763,40.
23/05/2024 - 18:03:26	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
23/05/2024 - 18:08:27	F. ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA	Documentação Lote 0006: Sra. Pregoeira enviamos neste item as propostas finais consolidadas para os lotes 06 e 07, bem como as planilhas de composições de ambos os lotes. Em que pese já tenhamos enviado a exequibilidade do lote 07 em momento anterior, estamos enviando logo a proposta final nesta oportunidade.
23/05/2024 - 18:18:58	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA no lote 0006.
23/05/2024 - 18:18:58	Sistema	Motivo: LICITANTE ANEXO A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.
23/05/2024 - 18:19:55	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
23/05/2024 - 18:19:55	Sistema	Motivo: Considerando o horário, declaro a sessão suspensa marcando retorno para 24/05/2024 às 09h:00min.
24/05/2024 - 09:15:52	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
24/05/2024 - 09:15:52	Sistema	Motivo: Bom dia, conforme previamente comunicado, estaremos dando continuidade ao processo.
24/05/2024 - 09:22:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 11:25 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 09:22:54	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
24/05/2024 - 09:22:54	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
24/05/2024 - 09:26:07	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 11:30 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 09:26:07	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUIBILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
24/05/2024 - 09:26:07	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
24/05/2024 - 09:27:40	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
24/05/2024 - 10:47:59	F. SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA	Documentação Lote 0009: readequamos a proposta com os valores arrematado, infelizmente teve um erro de calculo onde efetuamos desconto acima do permitido na nossa planilha de calculo, diante disso declinamos do lote 9.
24/05/2024 - 10:57:39	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA no lote 0009.
24/05/2024 - 10:57:39	Sistema	Motivo: A LICITANTE DECLINO DO LOTE.
24/05/2024 - 10:58:11	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
24/05/2024 - 10:58:11	Sistema	Motivo: A LICITANTE DECLINO DO LOTE.
24/05/2024 - 10:58:11	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA com lance de R\$ 78.030,00.



24/05/2024 - 11:00:35	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 11:00:35	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
24/05/2024 - 11:00:35	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
24/05/2024 - 12:41:53	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:45 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 12:41:53	Sistema	Motivo: VISTO QUE, O VALOR FINAL DO ITEM 02 - LOTE 03 FICOU MUITO ABAIXO DO ESTIMADO, CONVOCA A LICITANTE PARA QUE APRESENTE COMPROVAÇÃO DOS CUSTOS UNITÁRIOS APRESENTADOS NA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS ATRAVÉS DE ORÇAMENTO OU NOTA FISCAL DE ENTRADA DO PRODUTO.
24/05/2024 - 13:51:08	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
24/05/2024 - 13:53:45	F. ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIR	Documentação Lote 0003: Boa tarde, segue conforme solicitado a Diligência - Nota fiscal e orçamento referente ao item do objeto, visto que já dispomos do produto, abrimos mão de parcela de lucro para atender a demanda de locação do item.
24/05/2024 - 14:40:03	Sistema	O fornecedor TDINAN COMERCIO & SERVICOS LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
24/05/2024 - 14:40:03	Sistema	Motivo: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS VIA DILIGENCIA.
24/05/2024 - 14:40:03	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA com lance de R\$ 78.200,00.
24/05/2024 - 14:42:15	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 16:45 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 14:42:15	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item 13.7 e subitens do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
24/05/2024 - 14:42:15	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
24/05/2024 - 15:22:37	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 15:22:37	Sistema	Motivo: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS CONVOCA A LICITANTE PARA QUE APRESENTE EVIDÊNCIAS PARA COMPROVAÇÃO DOS VALORES INFORMADOS EM PLANILHA PARA O CAMINHÃO DE FRETE, VISTO QUE A LICITANTE POSSUI ENDEREÇO DE ANANINDEUA – PA E O MESMO TRATA-SE DE MUNICÍPIO RELATIVAMENTE DISTANTE DE ONDE SERÃO PRESTADOS OS SERVIÇOS LICITADOS, JUSTIFICAMOS O PEDIDO BUSCANDO GARANTIR OS PRINCÍPIOS BÁSICOS E GARANTIR UMA BOA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.
24/05/2024 - 15:23:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 15:23:12	Sistema	Motivo: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS CONVOCA A LICITANTE PARA QUE APRESENTE EVIDÊNCIAS PARA COMPROVAÇÃO DOS VALORES INFORMADOS EM PLANILHA PARA O CAMINHÃO DE FRETE, VISTO QUE A LICITANTE POSSUI ENDEREÇO DE ANANINDEUA – PA E O MESMO TRATA-SE DE MUNICÍPIO RELATIVAMENTE DISTANTE DE ONDE SERÃO PRESTADOS OS SERVIÇOS LICITADOS, JUSTIFICAMOS O PEDIDO BUSCANDO GARANTIR OS PRINCÍPIOS BÁSICOS E GARANTIR UMA BOA EXECUÇÃO DO SERVIÇO.
24/05/2024 - 16:12:39	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
24/05/2024 - 16:12:39	Sistema	Motivo: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICOU-SE QUE A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR EM SUA COMPOSIÇÃO A PREVISÃO DE CUSTO COM O OPERADOR DOS EQUIPAMENTOS QUE DEVE FICAR À DISPOSIÇÃO 24H, QUESITO EXIGIDO EM EDITAL. DITO ISSO, A LICITANTE SERÁ DESCLASSIFICADA PARA O LOTE 08.
24/05/2024 - 16:12:39	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA com lance de R\$ 680.000,00.
24/05/2024 - 16:15:49	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 18:15 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 16:15:49	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
24/05/2024 - 16:31:47	F. FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE	Documentação Lote 0009: Boa Tarde, Senhor pregoeiro solicito com a devida venia mais tempo para entrega das diligências no lote 9, tendo em vista estarmos passando por problemas técnicos.
24/05/2024 - 16:34:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 18:40 do dia 24/05/2024.
24/05/2024 - 16:41:21	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
24/05/2024 - 16:42:07	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
24/05/2024 - 17:04:20	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor VR3 LTDA no lote 0001.
24/05/2024 - 17:04:20	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
24/05/2024 - 17:04:51	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor VR3 LTDA no lote 0004.
24/05/2024 - 17:04:51	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXOU OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
24/05/2024 - 18:18:48	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
24/05/2024 - 18:24:31	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA no lote 0009.



24/05/2024 - 18:24:31	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXO OS DOCUMENTOS SOLICITADOS.
24/05/2024 - 18:25:12	Sistema	O fornecedor STYLLUS COMUNICACAO VISUAL LIMITADA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
24/05/2024 - 18:25:12	Sistema	Motivo: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA
24/05/2024 - 18:25:12	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA com lance de R\$ 728.962,04.
24/05/2024 - 18:26:03	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
24/05/2024 - 18:26:03	Sistema	Motivo: Considerando o horário, declaro a sessão suspensa marcando retorno para 28/05/2024 às 09h:00min.
28/05/2024 - 09:25:06	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
28/05/2024 - 09:25:06	Sistema	Motivo: Bom dia, conforme previamente comunicado, estaremos dando continuidade ao processo.
28/05/2024 - 09:36:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 11:35 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 09:36:02	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
28/05/2024 - 11:26:58	Sistema	O fornecedor FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
28/05/2024 - 11:26:58	Sistema	Motivo: FEITA A ANÁLISE DA PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITÁRIA DE PREÇOS VERIFICAMOS QUE A LICITANTE NÃO APRESENTOU-A EM CONFORMIDADE COM O EXIGIDO EM EDITAL, A PLANILHA APRESENTADA NÃO FORNECE OS CUSTOS UNITÁRIOS CONFORME EXIGIDO.
28/05/2024 - 11:26:58	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI com lance de R\$ 82.875,00.
28/05/2024 - 11:35:33	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 13:35 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 11:35:33	Sistema	Motivo: Convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item e subitens 13.7 do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva. Deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente... (CONTINUA)
28/05/2024 - 11:35:33	Sistema	(CONT. 1) apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
28/05/2024 - 14:04:17	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0008 pelo pregoeiro.
28/05/2024 - 14:04:17	Sistema	Motivo: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.
28/05/2024 - 14:04:17	Sistema	O lote 0008 tem como novo arrematante ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI com lance de R\$ 772.395,00.
28/05/2024 - 14:04:55	Sistema	O fornecedor E R RIBEIRO DISTRIBUIÇÃO EIRELI foi desclassificado para o lote 0009 pelo pregoeiro.
28/05/2024 - 14:04:55	Sistema	Motivo: A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA.
28/05/2024 - 14:04:55	Sistema	O lote 0009 tem como novo arrematante J. A. L. SILVA LTDA com lance de R\$ 205.360,00.
28/05/2024 - 14:08:08	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0008. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 14:08:08	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
28/05/2024 - 14:08:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 16:10 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 14:08:31	Sistema	Motivo: Convoco a licitante para anexar, no prazo de 2 (duas) horas, a proposta atualizada, de acordo com o lance final ofertado. A proposta deverá ser enviada de acordo com o item e subitens, 13.2. do edital, sob pena de desclassificação.
28/05/2024 - 14:34:11	F. J. A. L. SILVA LTDA	Documentação Lote 0009: BOA TARDE, SEGUE EM ANEXO.
28/05/2024 - 14:34:15	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 15:09:26	F. ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIR	Documentação Lote 0008: Segue diligência anexada referente ao lote 0008 conforme solicitado.
28/05/2024 - 15:09:57	Sistema	A diligência do lote 0008 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 15:41:53	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI no lote 0008.
28/05/2024 - 15:41:53	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXO OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
28/05/2024 - 15:42:09	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor J. A. L. SILVA LTDA no lote 0009.
28/05/2024 - 15:42:09	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXO OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
28/05/2024 - 17:34:42	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 19:35 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 17:34:42	Sistema	Motivo: CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 14 DO EDITAL. PEÇO QUE ENVIE A DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A TODOS OS LOTES ARREMATADOS, NÃO SENDO NECESSÁRIO ABRIR DILIGÊNCIA EM TODOS OS LOTES.
28/05/2024 - 17:35:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0006. O prazo de envio é até às 19:35 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 17:35:26	Sistema	Motivo: CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 14 DO EDITAL. PEÇO QUE ENVIE A DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A TODOS OS LOTES ARREMATADOS, NÃO SENDO NECESSÁRIO ABRIR DILIGÊNCIA EM TODOS OS LOTES.
28/05/2024 - 17:35:51	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 19:35 do dia 28/05/2024.



28/05/2024 - 17:35:51	Sistema	Motivo: CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 14 DO EDITAL. PEÇO QUE ENVIE A DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A TODOS OS LOTES ARREMATADOS, NÃO SENDO NECESSÁRIO ABRIR DILIGÊNCIA EM TODOS OS LOTES.
28/05/2024 - 17:36:26	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0009. O prazo de envio é até às 19:36 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 17:36:26	Sistema	Motivo: CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 14 DO EDITAL. PEÇO QUE ENVIE A DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A TODOS OS LOTES ARREMATADOS, NÃO SENDO NECESSÁRIO ABRIR DILIGÊNCIA EM TODOS OS LOTES.
28/05/2024 - 17:36:56	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 19:36 do dia 28/05/2024.
28/05/2024 - 17:36:56	Sistema	Motivo: CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, NOS TERMOS DA CLÁUSULA 14 DO EDITAL. PEÇO QUE ENVIE A DOCUMENTAÇÃO REFERENTE A TODOS OS LOTES ARREMATADOS, NÃO SENDO NECESSÁRIO ABRIR DILIGÊNCIA EM TODOS OS LOTES.
28/05/2024 - 17:38:43	F. J. A. L. SILVA LTDA	Documentação Lote 0009: SEGUE EM ANEXO
28/05/2024 - 17:38:46	Sistema	A diligência do lote 0009 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 17:43:36	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 17:47:02	Sistema	A diligência do lote 0006 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 18:08:30	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 18:11:26	F. ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIR	Documentação Lote 0003: Segue diligência referente ao lote 0003 em anexo conforme solicitado.
28/05/2024 - 18:11:27	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 18:41:25	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 18:42:05	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
28/05/2024 - 19:45:03	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VR3 LTDA.
28/05/2024 - 19:45:03	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor VR3 LTDA.
28/05/2024 - 19:45:28	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.E E BUFFET LTDA.
28/05/2024 - 19:45:28	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.E E BUFFET LTDA.
28/05/2024 - 19:45:28	Sistema	Para o lote 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.E E BUFFET LTDA.
28/05/2024 - 19:45:54	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI.
28/05/2024 - 19:45:54	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI.
28/05/2024 - 19:45:54	Sistema	Para o lote 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI.
28/05/2024 - 19:46:16	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA.
28/05/2024 - 19:46:16	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA.
28/05/2024 - 19:46:31	Sistema	Para o lote 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor J. A. L. SILVA LTDA.
28/05/2024 - 19:48:55	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:18.
28/05/2024 - 19:49:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0002 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:07	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:12	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:18	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0005 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:24	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0006 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:31	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0007 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:37	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0008 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:43	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0009 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:48	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0010 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 19:49:54	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0011 foi definida pelo pregoeiro para 28/05/2024 às 20:19.
28/05/2024 - 20:11:45	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0003.
28/05/2024 - 20:14:19	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0004.
28/05/2024 - 20:19:45	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0001.
28/05/2024 - 20:19:45	Sistema	Intenção: Os valores propostos no referido lote são inexequíveis, estão muito abaixo do valor de mercado.
28/05/2024 - 20:19:53	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o lote 0004.
28/05/2024 - 20:20:07	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0003.
28/05/2024 - 20:20:07	Sistema	Intenção: A licitante ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVIÇOS EIRELI, em sua composição do lote 03 item 02. Não apresentou a composição de ILUMINAÇÃO, SUSPENSO A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADO COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU exigidos no stand, CAMINHONETE COM MOTOR A DIESEL, logística, está R\$ 0,01 sendo irrisório, e divergente do valor da sua composição auxiliar R\$ 364,19 bem como a carga horaria descrita para montagem é humanamente impossível, ao somarmos a mão de obra empregada na montagem pelo tempo descrito, temos que uma sala de 10x8 será montada em 14 minutos. A NF e o orçamento apresentados divergem, tendo em vista valores diferentes, a NF está genérica não comprovando que a licitante detém as peças para a montagem dos Stands 10x8 além do que até mesmo o orçamento apresentado não é capaz de atender ao objeto do item, tendo em vista que as quantidades das peças são poucas para o que o item exige. Não apresentou atestado para Stands



28/05/2024 - 20:20:30	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0004.
28/05/2024 - 20:20:30	Sistema	Intenção: Declaramos intensão de recurso para o item 4
28/05/2024 - 20:20:33	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0004.
28/05/2024 - 20:20:33	Sistema	Intenção: A licitante VR3 LTDA apresentou em sua composição do lote 04 item 02 Caminhão Frete a 0,75 considerando que O valor informado consta para cada peça, realizando o calculo do valor unitário do transporte de uma peça com o quantitativo solicitado: 0,75 X 17.000 und = 12.750,00 e não R\$ 1.224,00 conforme calculo apresentado, sem contar que o valor é superior ao valor descrito em sua curva ABC R\$ 10.200,00, não conseguindo comprovar sua execução, e indicando o valor do litro do diesel totalmente fora do praticado no município de Ananindeua R\$ 5,60 e não 4,78 conforme indicado.
28/05/2024 - 20:20:36	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0004.
28/05/2024 - 20:20:36	Sistema	Intenção: Não apresentou atestado para GRID
28/05/2024 - 20:21:08	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
28/05/2024 - 20:21:08	Sistema	Intenção: senhor pregoeiro , a diferença foi de -5940.34% , isso é uma diferença assustadora e de certa forma Frustração do caráter competitivo de licitação : Art. 337-F. Frustrar ou fraudar, com o intuito de obter para si ou para outrem vantagem decorrente da adjudicação do objeto da licitação, o caráter competitivo do processo licitatório: (Incluído pela Lei nº 14.133, de 2021) Pena – reclusão, de 4 (quatro) anos a 8 (oito) anos, e multa. (Incluído pela Lei nº 14.133, de 2021)
28/05/2024 - 20:21:10	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
28/05/2024 - 20:21:10	Sistema	Intenção: os preços estão inexequíveis
28/05/2024 - 20:21:12	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0006.
28/05/2024 - 20:21:12	Sistema	Intenção: Os valores ofertados pelo vencedor do lote são inexequíveis e estão muito abaixo do valor de mercado.
28/05/2024 - 20:21:28	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0008.
28/05/2024 - 20:21:28	Sistema	Intenção: Declaramos intenoes de recurso no lote 8
28/05/2024 - 20:21:39	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0009.
28/05/2024 - 20:21:39	Sistema	Intenção: Declaro intenção de recurso, tendo em vista que o valor arrematado de todos os itens é inexequível.
28/05/2024 - 20:21:41	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0009.
28/05/2024 - 20:21:41	Sistema	Intenção: Bom dia Sr pregoeiro seguindo o edital os lances deveriam ser em intervalos de 5,00 reais durante o processo vemos que não foi considerado essa regra então revendo essa situação peço q desconsidere todos os lances que não seguiram a regra pois a mesma prejudicou o certame.
28/05/2024 - 20:21:43	Sistema	Intenção de recurso foi deferida para o lote 0009.
28/05/2024 - 20:21:43	Sistema	Intenção: Sr pregoeiro deve analisar todos os lances e desconsiderar os que não seguiu a regra dos 5,00 reais
28/05/2024 - 20:22:51	Sistema	O prazo para recursos no lote 0001 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
28/05/2024 - 20:23:05	Sistema	O prazo para recursos no lote 0003 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
28/05/2024 - 20:23:20	Sistema	O prazo para recursos no lote 0004 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
28/05/2024 - 20:23:31	Sistema	O prazo para recursos no lote 0006 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
28/05/2024 - 20:23:43	Sistema	O prazo para recursos no lote 0008 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
28/05/2024 - 20:23:53	Sistema	O prazo para recursos no lote 0009 foi definido pelo pregoeiro para 31/05/2024 às 18:00, com limite de contrarrazão para 05/06/2024 às 18:00.
29/05/2024 - 16:53:30	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0003.
29/05/2024 - 16:54:39	Sistema	O fornecedor C.E E BUFFET LTDA - EPP/SS enviou recurso para o lote 0004.
31/05/2024 - 17:51:40	Sistema	O fornecedor S.O.S. SERVICOS OPERACIONAIS DE SANEAMENTO LTDA - DEMAIS enviou recurso para o lote 0006.
03/06/2024 - 20:25:00	Sistema	O fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI - EPP/SS enviou contrarrazão para o lote 0003.
10/06/2024 - 13:06:42	Sistema	A fase recursal do lote 0003 foi revista, os recursos arquivados e o item voltou para a fase de habilitação.
10/06/2024 - 13:06:42	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O DJULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.
10/06/2024 - 13:07:14	Sistema	A habilitação do lote 0003 foi revertida.
10/06/2024 - 13:07:14	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O DJULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.
10/06/2024 - 13:07:36	Sistema	O fornecedor ELSIO MARTINS DOS SANTOS SERVICOS EIRELI foi inabilitado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
10/06/2024 - 13:07:36	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.
10/06/2024 - 13:07:36	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA com lance de R\$ 175.695,00.
10/06/2024 - 13:08:13	Sistema	A fase recursal do lote 0004 foi revista, os recursos arquivados e o item voltou para a fase de habilitação.
10/06/2024 - 13:08:13	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.
10/06/2024 - 13:08:26	Sistema	A habilitação do lote 0004 foi revertida.
10/06/2024 - 13:08:26	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.



10/06/2024 - 13:08:46	Sistema	Os recursos do lote 0006 foram encaminhados para julgamento.
10/06/2024 - 13:15:57	Sistema	O fornecedor VR3 LTDA foi inabilitado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
10/06/2024 - 13:15:57	Sistema	Motivo: CONSIDERANDO O RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO, VAMOS REVERTER A HABILITAÇÃO. O JULGAMENTO NA ÍNTEGRA SERÁ ANEXADO.
10/06/2024 - 13:15:57	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante C.E E BUFFET LTDA com lance de R\$ 1.208.700,00.
10/06/2024 - 13:25:30	Pregoeiro	SENHORES LICITANTES, APÓS FINALIZADA A FASE RECURSAL PRECISAREMOS REVER A HABILITAÇÃO DOS LOTES 03 E 04, DITO ISTO MARCAMOS A REABERTURA DA SESSÃO PARA O DIA 11/06/2024, CONFORME PREVISTO EM EDITAL.
10/06/2024 - 13:31:40	Pregoeiro	FICA MARCADA A REABERTURA PARA AS 14:00H
11/06/2024 - 14:09:05	Pregoeiro	Boa tarde senhores licitantes
11/06/2024 - 14:13:02	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 16:12 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 14:13:02	Sistema	Motivo: PARA DAR CELERIDADE AO PROCESSO, CONVOCO A(S) LICITANTE(S) VENCEDORA(S) PARA QUE APRESENTE A PROPOSTA READEQUADA JUNTAMENTE COM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO.
11/06/2024 - 14:15:03	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 16:14 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 14:15:03	Sistema	Motivo: Considerando que a licitante apresentou proposta com valor inferior 50% (cinquenta por cento) do valor orçado convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item e subitens 13.2 do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva, deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da... (CONTINUA)
11/06/2024 - 14:15:03	Sistema	(CONT. 1) proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
11/06/2024 - 14:23:35	Sistema	A diligência do lote 0004 foi anexada ao processo.
11/06/2024 - 14:53:11	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor C.E E BUFFET LTDA no lote 0004.
11/06/2024 - 14:53:11	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXOU OS DOCUMENTOS.
11/06/2024 - 17:02:33	Sistema	O fornecedor SILVA PROMOCOES & EVENTOS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
11/06/2024 - 17:02:33	Sistema	Motivo: A LICITANTE DEIXOU DE ANEXAR OS DOCUMENTOS SOLICITADOS
11/06/2024 - 17:02:33	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA com lance de R\$ 177.820,00.
11/06/2024 - 17:03:50	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 19:03 do dia 11/06/2024.
11/06/2024 - 17:03:50	Sistema	Motivo: Considerando que a licitante apresentou proposta com valor inferior 50% (cinquenta por cento) do valor orçado convoco a(s) licitante(s) vencedora(s) para que apresente a PROVA DE EXEQUILIBIDADE DA PROPOSTA CONFORME O ÚLTIMO LANCE OFERTADO, via diligência no sistema, sendo que a proposta deverá atender os requisitos disciplinados no item e subitens 13.2 do edital, deverá ser apresentada a planilha de Quantidades e de Custos elaborada com os quantitativos estimativos fornecidos na planilha descritiva, deverá ser apresentado junto a planilha de quantidades a Composição do BDI e Tributos, Composição de Encargos Sociais e Obrigações Trabalhistas, Planilha de Composição Unitária dos Preços propostos e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, nos termos dos anexos IX a XIII deste edital. A licitante deverá, ainda, apresentar a detalhada composição dos preços unitários, ofertados na proposta, com a discriminação de cada item da... (CONTINUA)
11/06/2024 - 17:03:50	Sistema	(CONT. 1) proposta, coeficientes, unidades, preços e preço final do referido item e as composições devem ser preferencialmente apresentadas na mesma sequência dos itens da proposta, com os preços unitários já acrescidos da composição do BDI e Planilha contendo a curva ABC de insumos, materiais e mão de obra, encargos sociais e obrigações trabalhistas de todos envolvidos na execução dos serviços.
11/06/2024 - 17:57:31	F. FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE	Documentação Lote 0003: Boa tarde, Senhor pregoeiro tendo em vista estarmos passando por problemas técnicos e não estamos conseguindo profissional para resolver devido ao horário comercial ter encerrado, solicito com a devida atenção um prazo maior para juntarmos todas as diligências solicitadas ao lote 0003.
11/06/2024 - 18:01:19	Pregoeiro	Tendo em vista o horário, suspenderemos a sessão. Fica marcado a reabertura para 12/06/2024, às 08:00h, será concedido prazo de prorrogação para a licitante nesse horário.
11/06/2024 - 18:01:36	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
11/06/2024 - 18:01:36	Sistema	Motivo: Tendo em vista o horário, suspenderemos a sessão. Fica marcado a reabertura para 12/06/2024, às 08:00h, será concedido prazo de prorrogação para a licitante nesse horário.
12/06/2024 - 08:03:44	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 08:03:44	Sistema	Motivo: Bom dia, conforme previamente comunicado, estaremos dando continuidade ao processo.
12/06/2024 - 08:04:45	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 10:05 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 08:04:45	Sistema	Motivo: CONCEDEREMOS A PRORROGAÇÃO DO PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DA DOCUMENTAÇÃO SOLICITADA A PARTIR DE AGORA.
12/06/2024 - 08:20:06	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
12/06/2024 - 10:16:26	Sistema	O fornecedor FLOR DE CARAJAS EVENTOS E PUBLICIDADE LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
12/06/2024 - 10:16:26	Sistema	Motivo: EM ANÁLISE DA PROPOSTA DE PREÇOS APRESENTADA CONSTATOU-SE AS SEGUINTES INCORREÇÕES: 1) A PROPOSTA APRESENTADA DEIXOU DE PREVER OS GASTOS COM ILUMINAÇÃO SUSPensa A (03) TRÊS METROS DE ALTURA, COM CARPETE 10X08, CLIMATIZADOR COM CENTRAL DE AR DE 36 MIL BTU; 2) O CUSTO COM MÃO DE OBRA E FRETE SÃO VALORES IRRISÓRIOS, NÃO COMPATÍVEIS COM O MERCADO LOCAL; 3) AMBAS FALHAS APRESENTADAS FORAM MOTIVOS DE DESCLASSIFICAÇÃO DA LICITANTE ANTERIOR REVISTAS NA FASE RECURSAL; 4) ALÉM DO MAIS, A LICITANTE DEIXOU DE APRESENTAR AS PLANILHAS DE COMPOSIÇÃO DO BDI E COMPOSIÇÃO DE ENCARGOS SOCIAIS E OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS.
12/06/2024 - 10:16:26	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante C.E E BUFFET LTDA com lance de R\$ 283.135,00.



12/06/2024 - 10:21:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 12:21 do dia 12/06/2024.
12/06/2024 - 10:21:30	Sistema	Motivo: CONVOCO A LICITANTE PARA APRESENTAR PROPOSTA READEQUADA.
12/06/2024 - 10:29:34	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
12/06/2024 - 11:08:33	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor C.E E BUFFET LTDA no lote 0003.
12/06/2024 - 11:08:33	Sistema	Motivo: A LICITANTE ANEXO A PROPOSTA
12/06/2024 - 11:30:59	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.E E BUFFET LTDA.
12/06/2024 - 11:30:59	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor C.E E BUFFET LTDA.
12/06/2024 - 11:31:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0003 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 12:01.
12/06/2024 - 11:31:56	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o lote 0004 foi definida pelo pregoeiro para 12/06/2024 às 12:01.
12/06/2024 - 12:09:04	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
12/06/2024 - 13:49:58	Sistema	O fornecedor VR3 LTDA foi rejeitado para o lote 0001 pela autoridade competente.
12/06/2024 - 13:49:58	Sistema	Motivo: APÓS FINALIZADA A FASE DE HABILITAÇÃO E INTENÇÕES DE RECURSO FOI PROTOCOLADO VIA E-MAIL (O QUAL FOI ANEXADO NO PORTAL), PEDIDO DE DESISTÊNCIA POR PARTE DA LICITANTE VR3 LTDA, CNPJ: 12.507.345/0001-15, A EMPRESA JUSTIFICOU O PEDIDO BASEADO EM FUNÇÃO DE NÃO TER GANHO OS DEMAIS LOTES QUE CONCORRERAM, O QUE INVIABILIZA A EXECUÇÃO DE APENAS O LOTE 1, POR SER POSSÍVEL A REVERSÃO, VISTO QUE O PROCESSO AINDA NÃO FOI HOMOLOGADO, E PELA CELERIDADE DO PROCESSO, IREMOS ACATAR O PEDIDO E CONVOCAR A PRÓXIMA COLOCADA.
12/06/2024 - 13:49:58	Sistema	O lote 0001 tem como novo arrematante ECOGREEN COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R\$ 1.141.108,00.
12/06/2024 - 13:50:47	Sistema	O Autoridade Competente adicionou o arquivo (PEDIDO DE DESISTENCIA.pdf) em 12/06/2024 às 13:50.
12/06/2024 - 13:54:54	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 13/06/2024.
12/06/2024 - 13:54:54	Sistema	Motivo: PARA DARMOS CELERIDADE AO PROCESSO, SERÁ CONCEDIDO 24H PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA READEQUADA JUNTAMENTE COM OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO PELA LICITANTE, FICA DESDE JÁ AGENDADO A REABERTURA PARA DIA 13/06/2024, PARA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS E APLICAÇÃO DAS DEMAIS ETAPAS DO PROCESSO CONFORME PREVISTO EM EDITAL.
12/06/2024 - 19:11:52	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
12/06/2024 - 19:12:17	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
13/06/2024 - 14:17:32	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:54:12	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:54:31	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:54:51	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:55:12	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:56:52	Sistema	O lote 0006 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:57:15	Sistema	O lote 0007 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:57:35	Sistema	O lote 0008 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:57:52	Sistema	O lote 0009 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:58:10	Sistema	O lote 0010 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
13/06/2024 - 14:58:28	Sistema	O lote 0011 foi adjudicado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:41:05	Sistema	O lote 0001 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:41:32	Sistema	O lote 0002 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:43:03	Sistema	O lote 0003 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:43:31	Sistema	O lote 0004 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:43:58	Sistema	O lote 0005 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:45:09	Sistema	O lote 0006 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:45:40	Sistema	O lote 0007 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:46:06	Sistema	O lote 0008 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:46:32	Sistema	O lote 0009 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:47:02	Sistema	O lote 0010 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.
14/06/2024 - 10:47:29	Sistema	O lote 0011 foi homologado por ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO.

RAYSSA CANDIDO DE SÁ

Pregoeiro



ANTÔNIO CARLOS DA SILVA RIBEIRO

Autoridade Competente

JOSE ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA

Apoio

